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6.00 10.00 M/ "Ocpos coxposmn’
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14.00 Xip Tawscraesdei octpos”
15.30 M/¢ "Bouman n nonyrait®, Tpo
FeTpywsy”
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HoeocTn
1.107.358.108.35°C noBbIM yTROM®
1.30°20.25 "Cropt & MoppobHocTAx
9.10 20.30 Fapnan TNacToMKHHO

THESM0

12.152.55 "JInax kavecTea'
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9.00 15.10 Cepuan Pangten’
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7.15 18.00 Cepnan "EdpocHHLA.
MpononseHe
8.2514.00 21.10 Cepman “Cnep’
EJII' 22 20 Cepman * %’H
11.00:20.10 Cepuan *
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15.20 Cepuan TpuknieHun lepry-
neca’

17.10 " Nanaexany”

18.05 "AeHcKan mwra’
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2.05 Cepuan TiposnaTuit pai-2"
3.45 "Cwex ¢ NOCTAEKOA HA NOM'

THT

g E};I gﬁmnuuu HO it
6. nan “Ywueep®

i F??Fﬂﬂ'ﬂtmm:gu BMECTE’
12.00 'H{EHEHEH nira. baHaHogbR
1230 Fﬁjmz. Lite”

14.35 Xt "IHaxoMCTRO CO CRAPTaH-

LAMA
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425 X/b ‘bapbapa Panasennn’

RTWI
5.00 15.00 17.00 "Ocolice mHeHpe"
6.00 "M dhr”
7.00 "Bavépune HOBOCTH W3 AMEpY-
K’
8.00 Cepuan "Pacnucanse cynad’
9.00 21.00 2.00 Cepuan "3anomHu-
ki mofen’
10.00"Ap1-Haaurarop’
10.30 "Amepuranckui numbes”
11.00 "Craseep”
12.00 X/th "Dowran’
14.00 1.00 Cepian "“épHei Bopou’
16.00 4.00 Cepuan "AreHT HaLlWoHank-
HOR DeaonacwocT-3°
18.00 3.00 MonHei ansbay’
19.00 "Bonbwoi nosop’
20.00 Cepnan ‘Mommxa npapocynan’
22,00 "Ceifac 8 Mupe”
23.00 ¥/ “TpewHnk’

TV 1000

200 20.00 Opama Terpo”

4.20 fipama “Neofsoi npocyer’

6.20 Komenma CeHcauma®

8.00 Tpunnep "Hoswoi peic’

940 boerux "BannucTika. 3xc npo-
Ve Cueep’

11.25 boeeuy “batmen n Pobud’

13.35 Kosmenun "OTepuitan gopora
Hazan’

15.20 Boenx Marpuua, Nepesarpys-
Ka'

18.00 KpumunansHoe kuro Tleanao-
AR PABHUHA

2220 Komenua "Hanoneod Qusamar’

0.00 Komenua Koctonom™

HOCTATBINA

4.00°None 4ynec

5.00 14.00 20.00 ‘PoméHHbe B
CCCP

6.00 "Myz-3xo-30"

7.40 Tomy6oi orovex”

9.10°A. Yexoe, Cuewi”

10.00"... o 16 ncrapwe”

11.00 “HeHcKnit BIrNAN HA MyKCKME
npotnems’

11.20 "Yasesmne KugaTe MAY"

13.00 "CHut Mropa Tanskoga®

15.00 21.00 "MyzbxansHei paHr

16.00 "Enosan cyGmapuHa®

1720 X't "[leenanuans crynses”

18.40"Moet Nonan Bonk-bons Ornw’

19.00 ‘Mo 1y CTOpOHY pamnb’

22.00°[o ¥ nocne nonysoun’

23.20 Moboes c NepEOro BarMAKA"

23.50 "Mop zHaKomM 30fuaxa”

1.20 "Menofum W pHTMed 3apyBexsoil
CTPAfb

2,00 X/'p "Babywsn Hageoe crasann’

3.30 Mowa gCe noma

NATIONAL GEOGRAPHIC

4.00 WH#EHEpHEE KOEN

2,00 BoRkHe! HACEKOMBIX

6.009.00 11.00 15.00 3noknoyeHna
3a rpasnued

7.0012.00 Topesmbie HagIWpaTenh-
HIUBI

£.00 14.00 Camuie ONACHIE MUBOT-
Hble

10.00 18.00 3.00 Merazagonw

13.00 MowcTp pesii Kowxra

16.00 19.00 22.00 1.00 Yyneca -
MEHEDHA

17.000.00 KpuTH4ecKan CHTYaLUA

20,00 23.00 2.00 beaymuwie naob-

PETATENM
21.00 Janpers

MNECOVERY CHANNEL
4.00 13.35 MaxmHaTOpbl
4.25 9.00 18.00 23.00 lwrautckme
CTPRORKN
5.20 16.00 2.10 Kak 310 yeTpoeHo?
5.5016.30 2,40 Kax 310 coenang?

6.1521.00 KpyTeie B3psiae
1.1015.000.50 Paspywmrena nerenn
8.05 12.40 3.05 Kpyroll nioHnHr
9.55 3onotan nwxopagea

10.50 Yrons

11.45 17.00 22.00 Top Gear

14.05 3anpegensHoe opyxme

19.00 pananosHsle Nepeeans
20,00 B pazpese

1.45 MonnueHockpe KatacTpodie

2+

6.00 "M/ s’

8.00 18.35 TAW. Noposssie BoRkL"

8.10 Cosepweanno CexpeTHD. Kpem-
NEBCEOR HiEHb

9.00 Y napsan cuna. bpoHA OnA ckop-
NUoHa"

9.25 Tlerenne NPECTYNHOTD MRpA.
MowesHu CoKasaro”

10.15 Cepuan Topeu”

11.15 Cepnan "OxoTHUKM 32 ApesHO-
CTAMM

12,55 Xih ‘B nomckax yTpaveHHoM
PEMNEENA’

14.35 Cepwan "Conpares-4°

16.20 'I:nnepmaHm CEKpeTHO. Kpa-

Tpeliyer wepTe”

17.15 "r’.uapnan cuna. Tpiymd nery-
X IAcKY™

18.00 Y paprian cvna, HelecHuii mey’

19.00 "Nerexas NpecTYNHOTD MIpa
Adbepict sexa’

19.5021.10 "YneTHo® BHRE0 NO-pye-
m‘-

21.00 “ac nux’

21.30%/d "Conpars dhopTyHe!" (2)

23.20 X/ "Aeynea BDpcxoro nepiona’ (2)

0.50 X/'dy ‘Bupyc” (2)

2.20 "bezyMHsIE NApHI-2°

E.H'E;menman CKPLITAR KaMEpa-

HALE KEHO

4,00 X/d "BocnomwraHia Ges fatsl’
5.40 X' A - aktpuca’
7.25 X/t “Mleno ApTaMoHOBbI
9.00 X/dh “TaiHa cHHMx rop’
10.25 X/'p "Wenonsriowmi obasan-

HOCTH®
12.0020.00 X/g "Cnocod youdcTea”
13.15 21.15 X/ "Bes myHgmpa’
15.00 23.00 X/ "KomMcoMOnscK
16.50 0.50 X/ch “Kamu XVIII
18.30 2.30 X/ "Newe cemednoro

TopsecTe"

PYCCKER HATKOSHON
0.0022.15 Tlog kynonom unpea’
1.10 3.30 X/ch Tu4moe cyacTee”
2.15 X/t "A 1elia nerasrwy’

4.40 X/cp "Cronnka noezna - Nee Mu-
HyTbl"

9.55 %/0 "UpeT 6enoro crera”

710 % "Hapampenne”

8.50 X't "Beponnka He npuper”

10,45 X/ch ‘ThoGumar goss nanet Kap-
e

12,40 %/tb “enrbymabua’
14.45 X/t TyTe k cebe’
18.50 X/t "Ceronma v 3asTpa’

TV 000 KING
5.00 " BecLeroHCxan sonquua’
7.00 TNaoboee NOQ NpRKPETHEM’
9.00 Menonpasa "Wrpa 8 wvHRai"
11.00 "HeTuipe BoapacTa noden”
13.00 Opama Tom Ha AHCNRACKORA
HafepemHOn

ﬁﬁﬂuu&nnn 'Eg]:uinumﬁ KM

00 Menofpama "HuKTO, Kpame Hac
19.00 [panea "Mycynsmanud’
21.00 [passa “Apbutp’
22.30 [lpama "Kouerap”
0.00 Komenra Houw Golua’
2.00 Komegua “TeHri’

JHTEP-HTEM
6.00 CayHnrpexn
6.30 M'd CCCP
7.45 X/th ‘3asTpax Ha Tpage’
10.25 “Tpembuta’
12.05 X/tb "TMysoe cHacTee’
1330 X' "Wanrasnct”
15.1 ﬂ:ﬁ% “C Bayepa 0o NonynHA"
18.00 X 12 cTyneea’
2050 X/t “17 MrHOBEHHA BECHBI
23.35 X/t "Onms 1 Ges opywAr’
0.55 X'th "Melwenoska®
2.20 KnHonane

Vel
6.00 "Hactpoesme
8.10 1.45 "Bpasn’, Tox-woy
8.50 18.45 M/c
9.1516.15 "Atnac X¥MEOTHOND MIpa”
9.4018.000.45 Cepuan [iee 388300
10.20 "BapbilHA W KyNRHAD"
1050 Neownn Oepbenée, Cnosa wa-
poQHbIE"

11.30 14.30 17.30 19.50 23.25 Co-
BeiTHA

11.4520.35 2.25 Cepwan "B necax w
Ha ropax’

12.30 X'tp "WeqeaHopenme’

14,00 "BeixogHbie HA Koneca’

14.45 0.00 Cepwan TlyTefg’

15.40 Tlenosar Mockea'

16.00 20,15 Mevpoeka, 38°

16,40 Cepuan “Jexos u Ko®

17.50 "3nunknonenun’

19.10 "Pro su3us”. Tox-woy

21.20 Eﬁpuan TipopornseHwe cnemy-

22.05 "Kopelcknd npuHU ToBApML
Kim'

22.55 "3nma npoue ofyen’

1.25 "Moarosod wrypm’

TV XXI FILM
8.00 16.000.00 Menonpama TocTo-
AHBEble MOBOBHIKN

10.1514.25 22.25 [ipama "Kinyh ua-
MEHLAL

11.05 19.05 3.55 Mipama "Pexauen’

11.35 1245 20.45 Tpunnep Hasm-
HHKH'

HETCKHE MRP
4.008.00 12.00 X/ep “Tamsctaensbil

OCTPOB
5.309.30 13.30 M'c "Bouman w no-
myrail’, Tipo NeTpywsy’

6.00 10.00 M'c "Bonbwwan aHUAKNO-
nefus ngup:mu‘, ‘TocnenHas

men [opeiieMa’, Kem
ﬁum‘-‘"

7.00 11.00 “Yporu n:r:rumn Enau

KM B m]ﬂﬁ Wrpan ‘ﬂu no-

14.00 '.'l!ftb "Mapsa cTpans lonneny-

IE-DEMt‘E-uLIWHHw:m‘ "OnAte
neoika’, "Kapaxpaw w Knakca -
BECEMLIE OXOTHRKW', "A Xy
Tefa, kuT

16.00 Me "Bonbian SHURKNONEDMA

npUpoLs’, F:aurﬁuﬁucmpm
xoM goesank’, Tluca-cTpon-

TeNb

17.00 "Ypowxn temywsm Cosw”. “Tetc-
Kue chanTazun’, "bes atoro
HENBER", CKAZKA O MyTIOM MiE-
oHKE

6.00 Xut Wutepweta

6.50 11.20 B ofbATHAX CMEDTH
7.40 32 mur no KatacTpogsl

9.30 13.10 Pazpywurens mudos
10.20 22 30 Mopcrie reramTw
12.10 23.30 Topess AMepaky
14.00 Top Gear

15.00 19.10 Wckarenn

15.50 20.00 Taisue 3maxm

16.40 20.50 DanTacTHHECKME WCTO-

piu
17.30 Nonusr

18.20 Teopua 3aroaopa
21.40 Xwean wcTopua

0.30 Vrpywsm ona s3pocnbix
1.00 Bupryoasl

3.00 Merasonens

5.00 10 npagun ycnexa

EURDSPORT

9,30 12.15 14,45 1830 23.30 0.45
f

10.45 15.45 buarnon

13.30 17.15 Tennmc

22.00 dyyTaan

0.00 Asrocnopt

0.30 N&rxan amnetuxa

2.15 Bor ato ga!!!

choPr 1

6.40 21.15 Perbummr

7.159.35 0.35 3.10 Bacxerfon

7.45 17.35 1.05 KpanwchuKauwon-
HbIE COPEBHOBAMMA K Onum-
MWACKHM Wrpasm

810 19.00 Anrnus, 0Gz0p dyThoN-
HOW NArN

8.40 11.10 14.10 18.00 19.30 1.25
EyThon

12.55 23.15 Ckpow

15.55 4.45 Tenuuc ATP

23.00 Neposoe fana Woy Basoc 2011



24

‘1“]::!!:\

¥T-1
6.05 6.30 7.00 7.30 8.00 12.00
15.00 18.20 HogocTi
6.35 23.50 FcnepT Ha CBAZM
7.15 3pa Guaneca
7.20 HenzaecTHoe 0T WIBECTHLIX
7.25 Tema auA
7.40 lac Hapona
745 M
8.15 NMoneaxeie COBETH
8.30 0.15 Konunka
9.00 21.00 Wrorm oA
9,15 Ha cea3s ¢ npasRTensCTEom
9.40 Tnﬂ-r:uny Terko Guilt weHL-
HO
11.10 B roctax y [1. fopnosa
12.25 X/ch “3emna, fo BocTpeGopa-
HAR
15 Euronews
10 ¥X/tp "MoTon’
.25 Cepman "Craska Gonewe, Yem
55

1

1

1

HH3IHL

0 rnagHom

.15 M.Monnagcxui. “Woy npogon-
HaeTeR'

20.55 Ocpaumansian xpoHmsa

21.20 Xokked, YemnuoHat YrpanHe

22 50 Cynepnoro, Toaa, Ken

MEpnoTo, Ka, Kexo

23.00 I.-'Imrupﬂ

23.2501n

145 Mg *

pribra’

2 ﬂﬂTmeartauemnﬂ

3.00 X' YepHoll nore’ (2)

430t "Bacunuca MNpexpacHan”

mes  ~jenen

1
1

BOTD NHLA
fa, MaMa W 30R0TEA

KARAR “T+1"
6.557.107.40 8.059.10 '3ap1pax ¢

1+1°
7.00 E-E‘TI 9.00 19.30 23.35 2.50

i

L —
gilLe Men b’

10.50 18.35 "He spn mne - 2°

50 Tenurw”

45
25 4.20"3se3na + 3seapa - 2°
00 TCH. WaBipansoe’

0 Wects kanpoe®

5 Cepuan "Wurepus’ (2)

5 "Ancran KYXHA - 2

2240 "Hebecwan nwra’

23.50 XD "Thyme soitHe” (2)
1.20 X/th "Kpoes Ha ynuuax’ (2)
3.35 Tamwmmen’

"
12,
4.
17.
17.
20.
21.

-
i pae

?IEI 7.35 8.10 8.35 'C HoBbIM yT-
pomt”
7.30Cn TH rlu

B8.00 8
I.':TH

9.10 20.30 Cepman “MacTo4KWHO
rHeano’

*3HaK KavecTea’

40 22,25 Cepwan "Ynuus! paztn-
ThiX ChOHAPER"

fHOCTAX
12.00 18.00 Hoeo-

==282 San
: g

-3

-

00 2,15 Toppobuocm’
23.35 "Napx aTOMOGUNLHOrD NEpM-

ona

015t Tioka Mbl #HEL"

2.45 V' "KynuTe Geccmeprwe’

3.35 Vi Tocnoxna Ynaqa Nasna Nye-
MEKAPEA"

4.30 ' 3nmma Bractpuukan. Cepa-
UE KpacaswUp

HOBBIN KAHAT-BIMANT

440 Cepuan Panersn”
6.00 7.00 18.00 19.00 20.00 700

6.2518. 'EHH MY 3LIKR, W CNOBD

725 Cronuys Mupa. Npara

9.00 0.50 Penoptep
9.10 22 55 Cepuan “banu3aKoBCKA
BO3pacT, wnn Bee Mysuku
CBD..." (2)
CHOBa BMECTE
Cepran Tlannmb [o4Kn”
Cepuan “Tpersn nnaueta of
COMHUA"
g‘lf ; Tpeiik 1 =

epan “Tpeik u Dxow’
Cepnan “Kagete
Hawe 3noposwe
MNo3npaeneHkA
Pesnaop
Cepuan ‘[IHEBHWKN Bamnupa’

E&ﬂ{un Tpats" (2)
Cepuan “MypHan Mo
JoHa How

— i il

= DI L L R
AT

(5] T PR ———,

o
ﬁEEEﬁEﬁHES

P i =i
L

ey

5.15 B.45 1245 18.45 23.05 3.10
DaKThl
5.30 Cenranok

KYPbEP HEQENW, cybbota 28 avsapn 2012

35 Cepian “Takci 15 "Cranep ephan A cuactee re-Topa-  7.35 'ILIKONA BLDKHBAKMA 200 18.00 3.00 Merazasonw
6.0 22.35 Cepwan Takce 12.15 Caep’ 18.50 Cepuan A 735 10 ! 10.00 18.00 3.00 M
7.35 [lenoasie thakmul 15.20 “3nopossie wcTopan’ aom’ B.359.10 10.20 1210 12.40 1450  13.00 Ox0Ta 33 peyHbIM YYIOBALEM
7450 EINHETGEF 16.20 “Apcesan’ 19.40 Cepuan ‘Cemeiluil nerexTug’ “FHCKIIOZHE [N CEMEM" 17.000.00 KpuTuqeckan CHTYALMA @
9.30 19.25 1.35 Ypeasuivyaiupe Ho-  17.25 deepun nyTEWeCTBNA 22. 25 Hr.:mpnql:crmn npousce” 9.05 lﬂ 1511.20 15 05 19.4520.30  19.00 22.00 1.00 Anokanuncuc
BOGTH . . 18.15 "Necuod natpyne’ T+ Zgﬂﬂ?a | 20.0023.002.00 No cnenam Mudu- & NS~y
10.30 16.40 Cepman "MerTw 18.45 23.00 "Knescroe pema’ 0. 15:ﬁm “Tapnemapunbl, snepen!” 10,50 4.50 Hama BHH’ YECKINX SyTIOBNL = -
13.00 AHEKBOTE! NO-YKPAMHCKMN 18.36 2.00 "Bpema: pammo” 1.35 Bectu.ru 11.10 1.50 "KnwonpoexTop® 21.00 3anpeol
ﬁ.%lg%pﬁmﬁ‘lannu mmmr BUA" %ag{l] :Iq ﬁ mm‘ 5,3% Hgnq:mnamu “gg I?I 9.15 .ﬂ.pxuaﬁum Ty NHTEPHET
: 25 Cepuan ‘Tanuwsuku’ 00 2,40 "Axyentr porpamMma KM
23.20 X/ch "B ocape-2; Temsan Tep- 22 20" Ocobil garnag’ 12.50 Tem:nr a : INSCOVERY CRANNEL OT MNOHA -
PHTOPHA”. (2) 23.30 "[pais’ premgrroes 15.1022.30 IJEEG Ma I-[!Benup 4, “'E 13.35 MaxmHatope HAAENCHE
2.25 Cepuan "Otpag-4 23.55 "06z0p npecchl : 17.00 0.30 X/eh "BRiasey 4.25 9.00 23,55 [uraHTcrine CTpofKm TEAEDOHA
SR Boce. (2) 40 Kpeupiaouan kpoin 1825 e meorpureomy 5201600 210K o crpocie?
TORHE 7.35 13.35 16.35 O6aop. Ypesss- 0035 npn;paudamﬂﬂﬂﬂie 61521.00K ue BIPLIBE 9.15 16.10 "ATnac MMEOTHOro MUpa®
K 6.00 15.00 18.30 21.00 0.45 Crym- 4aHHOE NPONCIIECTENE 20,40 Mporpamma Ha Cou rpTywmM 7.1015.000.50 Paspywarenmnerenn 9,40 18.00 0.45 Cepman Tlze peanu’
5.55 Therenb GanpuTcroro Kiesa' Ga wosocTed "CoumaneHeid  8.00 11.00 14.00 17.00 Ceronna 20.50 Tporpamia KauecTeo MusHI 8.05 12,40 3.05 KpyToR THRHT 10,40 1750 “Inumknonsnua’, Bukiop
6.95 lpyra cryra’ Mynbe” 8.25 Keapmwphbid BONpOC 2.00 Tph useTa spemesn’ 10.50 i [Ir’almﬂmn blE MEPES3NL Toro
7.00 16.55 Xigp TocynapcteesHan  6.30 YipenHan 3apAnKa 9.30 Pycckan Ha4nHKka 2 55 “KynuTypHOE NPOCTPAHETES' 11.45 17.00 22.00 Top Gear 10.50 "AnéHa Akoenesa. A cama’
rpaHuLa’ i 6.40 13.15 M/ 10.00 Cepuan "Cynpyru 325 *3uate Kuescxoi Pycu 14.05Nepaan pecATra _ 1130 14.30 17.30 19.50 23.25 Co-
8.30 MeraneHen noxon _ 7.00 16,00 3 45 Crpana cogeroe 11.35 Cepwan ‘Mopcrmne feRBON" 4,25 'Non zHakom Hobens™ 18.00 23.00 Beewute noboi yeHol BiTiA
8.3519.0023.302.15 4.25 Ceigox’  8.00 CoumansHei cTatye 13.25 "My3sixaneHte neTopin' 5 30 “3uaK KaHecTas’ 19.00 BetsuTe BMecTe 11.4520.35 2.25 Cepwan "B necax
9.00 21.30 Cepian ‘NCIS: Noc-Aun-  8.55 IE 55 21.30 3xoHOMUHECKHA }H{I ‘locyna ﬂgﬂmﬂemuu No AMAIoHKe 5 e ;Ia rne'ax‘
HENEE YL TIPHC ARMBIX CNHMEHOCHBE KATACTPOL oA -
10.00 22,30 Cepnan “3aKoH wunopR-  9.00 190{}[:313“1" Anwiotante niod-  17.30 Tipoxypopckan npoeepra’ T8I 14.00 ‘3?&13 NpoTHE O EH
oK’ : 18.35 "TOROPHM W NOKAILIBAEM 7.00 Yrpo g 14.45 0.00 Cepwan TyTefun’
11.00 20.30 Cepuan CSI: Maitamn® 10,00 1? 00 Anno, poxtop! 19.25 Cepuan TINGC" 10.00 16.00 Anhﬁemaﬂnmmuu : 2 15.40 Tenosar Mockea'
12.000.00 Cepuan "[etexines’” 11.15 Xidh Y wnm Tpu xonocTAKa” 21.15 Ceronxa. Wrore” 11.00 20.00 Kax yxogenu kymwpst  6.00"Mthel . 155520015 Tetpoeka, 38"
12.35 19.30 Cepuan Vnuusl pastn- 14,05 Atnac Musotioro Mupa 21.40 Cepuan "3sepobioi-3' 11.30 maa‘mdn 8.00 18.35 TAW. Nopomusie BOMML" 1535 Conyan “exos n Ko*
TeIX (hoHaped - & 14,35 21.35 80 octposos eoxpyr  23.25 Caon wrpa’ 13,0030, By Hunom Apmctpon- 810 °CoBepliekHo CexpeTio’ 1910 *Pro mutams. Tok-woy
13.35 Cepuan Mapuw Typeuoro - 3 caeTa 0.15 Toprosan mMaduA’ w3 UHKNa FoM g ETHW““‘:“M HebecHel MeY™ 59 90 Capuan Tiponomwesme creyer
15.35 Xigp 'Totkwn No BepTHRANN 15.15 1.40 TafHL MHPOITAHWA “KazHokpamw' 14.45 BenomHmTs eoe ErEHfsl NPECTYTIHOPO MADAd 2D 05 Bpemendo gocTyned. Poman
18.30 5.00 Tpasna suzwu’ 17.50 1.10 Macrep nyTewecTan 1.25 Cepuan "Dopmar Ad' 17.00 0.15 Kpununaneuan Poccun  10.15 Cepman Topeu BUKTIOR
0.25 X/h "Karaknwam 2000° (2) 20.00 Coumanssbiil cTaTye | Bawe 300~ 2.20 Cepman TipoxnATuil pai-2° 18.00 23.45 4.00 Ceropua 11.15 Cepian "OxOTHUAN 33 APEBHO- 29 55 Peanibie MCTOPIM
2.45 'Pevoswil noxaz" pOBLE IEEDMyclal:pa Haiew. O rnagsom CTAMM _
3.10 ‘MoGunbHbIE PazENesEHMA’ 22.10 U.lai.la:apu TEPPUTOPHA THKMY 18.50 [Iyx Bpemenn 12.55 Xitp "B noncrax yTpavenHod
3.25 " AreHTol BIHRHIA" HIBOTHbIX TaT 20.30 BNOK MHIDOPMALMDHHBEX MpO- PENHKEMH TV XK FILM
22.40 X/ch Taiina Bunns *r;ma () 800 1%?01?-3“ ‘CuacTnmBL BMEC- rpann “CerogHa’ }gﬁ%ﬁmﬁﬁﬁ;m i 8. M1gﬂ%ﬂ u~? lgﬂﬂmua’ﬂmwmﬂ
o §a b Jompr ﬂﬂﬂﬁnﬂepm 8.45 Mic  iliCapcen Poxmasme. Onpoas CTPHA obMaHa’ 10.20 18.20 2 20 Komenus "Hamck-
6.00 Y anai kak 4 50 4ypaky 12.00 "Kencxan nura. Bananorwil 9130 I.l;.r:aur:a [NA BIPOCAEL 17.15"Ynapwan cuna. Paxeta X-25° g«ﬁ
6.15 Cepuan 'WHCTHTYT GRaropomkbi 545 Excrpemusc pa# . 23.00 NpasaneLIe HCTopW 18.00"Ynaprian cuna. Anwnpan Kys-  12.10 20,10 4.10 [ipama Thwnor’
i Mﬂﬂuﬂu 12.30 Tlom-2. Lite 0.45 Kny6 apoTuen HEwos’ . 141022.106.10 [pama Adprascrue
M5 MyneTig ¢ MyHTHKOM . 13.45 X/th "Bpaua fpmn” 2 45 Ky GHnIKm 19.00 Tleremnb: npecTynHoro Mipa ATEN T
9.00 15.10 Cepuan "PaHeTEN K1 16.00 18.00 Cepuan "WHTepHw 430 X/th Npodeccop Banuyp® 19.5021.10 "YneTHoe BHREO0 NE-phe-
950 Cepwan "bachdpm - nepeburens-  6.00 Yrpo® 16.30 18.30 Cepuwan "Jadyes + 17 (w1, JETCKHI MHP
HILA BAMAHpoa" 8.00 " MankHne poRCTEEHHIKH' 19.00 X “OrseHb NUHECKOE KNHO' 21.00 Mac nux’ 00 b "M
10.40 Comedy Woman 8.25 18.05 "¥eHcKan nura” 20.25 "Komean Knab. Nyywee” RTvi 21.30 ::[.r;? Euﬁpu nomanosars 5 4-008.0012.00 Xeh "Mapxa crpanu
11.30 Kow nodien 8.55 18.35 "Tpu cecrps!’ 21.00 ‘lom-2. Topon nioGew” 5.00 15.00 17.00 ‘Ocobioe mueHne’ 2'(2) [ e
11.55 Cerc-Gursa 9,20 Fws He pesep. Wane vasamnne- 22,00 Dom-2. Nocne saxara’ 6.00 ‘Mol 23.10 r.1:| "LapcTeo webeckoe” 42} 9.059.05 13.05 Mic "Bouman  no-
12.2519.20 OnHa za goax oH' £2.30 "Cextc ¢ ARdmcodl YexoaoR" 7.00 'thapnue roROCTH W3 Anep-  1.30 XD Congarel hopTynsl” (2) myrail’, ‘Onath Qeoika’, "Kapas-
13.20 17.55 Cepwan ‘Mo npexpac- 1025 Cepnan "Conparsl’ 23.00 Cepman "Weraus” 3.15'%;mumuma CHDGITAR KAMEPa- Aauw w KnAKca - BECENGIE 0X0T-
HaA HAHA 13.25 Cepuan Taitusl Cvoneuns’ 23.50 Xicp "Yaiarr 3pn B.00 14 00 1.00 Cepnan ™“épHuti s Hil', “F gy TeGR, T
14.15 om-2 15.20 Cepuan Tpuxniosenua lepry- BOpOH’ 6,00 10,00 M/c "bonkusan anumkno-
16.05 20.15 [lasuwb Monogexs! neca’ TIPE NYRSTYPA" 9.00 21.00 2.00 Cepsan ‘Janomy- WALIE XKD neguA npupoasl”. Kak rpsdis: ¢
16.35 21.10 Cepran "Yunpep” I_12} 17.10 " Nanaexany” Kl mioGen’ : 4 FOPOXOM BOEBANM
18.5520.45 Cepuan "Yungep. Hosan  19.05 "B nomckax npukmosesui’ 6.00 Monutea 3a YepasHy 10.00 *W3panns 2 Hepgen” 4, M)U% Cnocob y’ﬁﬂﬁcma 7.00 1::.00 YpoKn TETYLIKK Copwt'.
obuara’ (2) 20.00 "Boira nonoe. [letw’ 6.05 16.30 Obepern 11.00 "Bonsuwoit fosop’ 9.15 K/cp "Bes myrfiupa’ TleTckue chantasi’, ‘be3 ato-
22.30 Cepwan “duansa win Xawna’  21.00 Cepnan "Orsanuibie pomoxo-  6.30 KOHUEDT yehukos Yipakckol  12.00 Xidh “Tpewwm 700K/t "Komcomonsek” Fo HENb3R , "CKaska o FyNoM
E;E TR aKapesmn Ganera 16.004 mmpm ‘ArenTaumonans.  8.50 I.HIJ Tlens cemeinoro Topue- MiILIOHKE", Myfaced
23.15 epm_cguwuwm;urgﬁr (2) g;.ﬁsg gphan Eh:r:pm:wmeum' g% IIEHIEI 3"‘" Hosocnoymopy  JERREo ﬁlflaunacuucm -3 65 $ S 14.00 FZIEEWI'I::EM&H CBWHT Ha
Han “Cexc u ro nan M : s i apon npoThe" / .
09 xﬁ: "3107 BeayMi, Sesy-  0.35° S5 a1 03 :Earpa 8,20 Xynowi Anexcanip [Y6apes  18,00°8 kpyre coeta. 12.0020.00 X/ch Tpwkas. Orokb e 15,05 Mic "Bounsas u nonyrai’, Tipw-
Hilil, G83YMHBIA Mup' 1,00 *HouHaR #HaHb' 9.50 Astonoprper 20.00 Cepuan ‘Moz npasocynua’ OTKpLIBATE . BET MapTeilke’, "Heaxaika
3.05 o paceseta e Egﬂ?;lﬁﬂﬁ%'ﬁ- oo %%m H“F ‘ B lg Eg%égg X Hgﬁﬂﬁgﬂgm 16.00 ":Ednseuﬁ ﬁlmmn
) ‘bonesoit npuEM” - : b u
K2 10.55 Uepemonia Harpasgennn The P 4 16.350.35 X/dp "Orunt w gete” npupons’, "ManssmK-c-nans-
i 6.00 ‘Midpsl gest track in Ukraine® 18.20 2.20 X/ “3eeana xpana’ ik, "Ml ¥ BepGog
5.4514.50 "Heofibackumo, Ho hakt” 8,00 “3uax kadecTea’ 11.35 Myzbixa Ge3 rpasw TV 1000 17.00 "Ypos Terywky Cogsl’, Uyne-
6.30 " [loxkyMeHTaNbHbIH DETEKTHE 8.50 CemproTA R0 A’ 12.25 NNpasocnasHeIR KENEkaps 2.00 20.30 Komenwa "Kpacas4uk PYCCKIN TGS NOH caceeta’, Hunu-Geenw...”
6.55 0.25 Cepman “Ansokar IIEﬂ*LIJunna noktopa Komapoecko-  13.00 18.00 bnbnuorexa EMensaHa ﬂng:m WA Hero XOTAT MysHi-
9,00 18.10 “Hesepoatan npagga o Mpuaka 0.45 Xch "Anam wenurca wa Eae’ =
: : I‘Eﬂﬂ'npama npn eny" 13.40 OcTpomekan Tnorparus 350 H:puunnanhnue KuHO “Tlkinan- i lgi? “%f%ﬂmﬂﬂm 1 —
10.00 BycollanoXeicr 12.50 lueron 14.00 2.00 ‘Owyna Gepyrca nerw’. LR PaBHHHA' i i WD 0 Noabkn yeneka
11.45 X/ "Monogan seHa 14.30° Ga%r:m !.I.tﬁ¢b-l'lﬂﬂ-ﬂlla CrexTarns 5.45 boeenk "Batmen n Pobun’ OMMaR otk nant Kapno' OUBATHAX CMEDTH
13.5019.10 Cepwan Tewyphiii an-  15.20 22.30 '3a vanpom’ . 15.35 Tpyoraseu wctopmsconit 8,00 Komenna ‘Orkpoian noporana-  $I0.UD HenAO/MOS 7.40 3 MU 00 KATACTDOR b
ren’ ] 16.15° ﬁpummeHnn NeKopaTopa 17.00 01 agropa. AHaToniit Naspens- y 12.35 ) ’Eﬂm“ B Wrpe 9.30 13.10 Paapywmrend Mudos
15.50 ‘Butea scTpacencos. Bodka  17.15'Keanpatkei meTp' WHH 9,40 Boeenk ‘Marpuua, Nepesarpys- CABEU-MYMSHHA 1020 22,30 MOpCKME FHranTh
MUpOE’ 19.40 "®ophyna nivben: Awi Nopax’ 17,45 CTpywsl Ayl Yen0Be4eCKI K3 15.10 X/cp "Ceronua n 3as1pa’ 12.10 23.30 Toopembl Amepusn
18.00 22. m "Bikxa-Hosuuw' 20.303a rnasa; Amactacua Mpwons- 18,30 ”“ﬂ Dp-eT degop CTpUryH 12.00 boeswx Tpw xopona’ 16.25 ¥/ Gﬂrﬂ-ﬂHH M 3aBTpa" 14.00 Top Gear
20.05 22,25 “X-daxop, Pesonioums’ ko' 19.40 0.40 Yxpanuckwe rocynap-  14.00 Dpama Tiponcxomaesme’ 18.50 X/ "Barka® 15.00 1910 Herarens
23.25 Cepman “[lokrop Xayc” 21.20"3a rnaza; Anexcanapa Huwona- CTBENHHIKN 15.50 [lpama ‘Bosepawerne 8 bpai-  21-20 X' Koe-+7o w3 rybepuckod  15.50 20.00 Taitnue 3nakm
230 X NMpunioqenna Wepnoxa EHKD 20.101.10 [ch "Bnagumnp Bcnaxan, nexer” HHIHW 16.40 20.50 TAHTACTHUECKNE WCTO-
Xonmeca W noktopa Barcoxa™ 23.30 Tonnweyn: so3spaulexne” Apocnas zacean” 18.05 Tpwnnep ‘Berney’” i
3.35 Hounoit adoup 0.30 "User How' 21.00 Cnexvakns ‘Bosepamaiocs, - 22.30 Komenws Kocronom' TV1000 KIND Egg E?Trﬁ{um e
22.00 ﬁﬁhﬂm AHHKIE MCTODUN W3 020 lpana"Onmokth MYXKWHE" 5,00 Myap NecTpbiecymepior .30 Vrpywkn ana EE—NWFHI
TP “¥KPARHA" MEPBBIA KAHAR, YKPAIRHA o bbb TE;,F;” 7.00 Koweta TIONyXH. Jruaonneg- 1,00 Bupryoas
6.00 CepefipAHsiA anenscus 8.00 ﬂn&gm o 22 25 [wanory ¢ Pomarom Konagod  HocTAmbINA e S 3.00 Meraoneny
7.00 17.00 19.00 3.40 Cobbitua 9.00 12.00 15.00 18.00 4.00 Hoso- 2310 Tamapa Auenko. Cuaowas 3007 1o 16 wcTapue Ofipasa. 11pa 5.00 Xurw Murepreta
7.15 rﬁ}gg Cepuan "EdpocuneA, 9 5 Knm speaa 5.00 '}HEHE:“H parnag wa mywcxne 11 m%m“ﬂ ‘Bapotnan AoHe, Wi
CFTAEHME" OHTPONLHAR ZAKY MK npoGneme’ FUBOSPOR
Ikl i A
epwan "Cyngy T 250 418 b Wropa Tanbxosa® :
10.0020.10 Cepuan ‘COBP" 1220 4.05 "Mogssii ripurosop PEH T8 8.0014.0020.0023.00 Powggumsie  17-00 pania PoGoes 8 Gonuiom R ﬁpﬂqs“ﬂjﬂ’“ :
11,00 Cepuan ‘Tinatiua’ 13.20 TowaTs. NpocTTe 3.00 Mic . B CCCP ) 9 mm A MTAHHA
12.00 4.40 Tox-woy TIyeTs ropopat um_ rHe HOBOCTH 4.30 11.00 “3eaHelit p:u 9.00 15.00 M'_i.raun:amnun pMHr 91 mm‘m“ L S 12.15 TeHHHE
13.0019.20 Cepuan ‘Katwna Miobogs’  14.20 Xoky 3uark 5.30 15.00 Cepwan "Bamuax. Wrpa  10.00 "Enosan cyGmapHa’ 53 MHUM;EHFI . EF}TWEF' 14.30 BHatnoH
15.10 Yncrocepesmoe npuskamne  19.15"Cnen’ HIEBBUNET" 1 HED‘I? 40X/ llEIEHBIIuaTb L e HHHHHFE;"&MEH“ 17.15 ct%r
16.00 egepansHeiil cynsa 16.05 21,30 Cepran “HKyros" 7.3010.3015.30 17 30 Hoeocn 24 3100 fpamia TG 08E Kax MOTHE" 22 0 Wabpaunoe no cpegam
17.15 4,00 KpiTHHECKaR T04Ka 17.05 Ceobona u cnpasewmeccts”  8.00 X "Camosonka 12.40° I'Im:r Monag Bone-Beons Orn” = [lpam :,z_us KokHslil cnopt
23.15 Cepwan "Tionopel. Bropod ce- 18.40 3.05 '[lagad nomexumcl 10.00 17.00 20.00 “3xcrpennwid  13.00 Tlo Ty cTOpOHY pamnbl’ 23.05 HoBOCTH KOHHOTO CopTa
30K’ (3) 13.502.10° “‘Im FOBOPAT BLL30E" 16.00 'Necxe wagcTp SHTEP-DIBM 22.10 loned
01 5 MHH a Ha nobeny 21.00°B ) 12,00 "He sput Mue!" 17.15 Moet Knasaua Wynexenro” 6,00 CayHmTpesy 0.40 Tonedy xny6
il A :
1.10/ch *3anax meHwAHL (2) 22, 35 ET Hall Beameoil 13.00 CemeRnbie pamel 19.00 WrcTiryT yenoeexa. 0 3anper-  §,30 M/gh CCCP 0.45 At kny
5, Ihf:: TIYHKT HAZHAYEHNA - Npasaa’ Hos4HE4E HOBOGTH 14.00 Cnefaxn’ HOM 8 45 }/tb "Bummarue, 4epenaxal’ 1.00 “Onwmnuickne wrps”. Onum-
0 m'&’ﬁnhﬁcmu 14.30 '[lasait nonpofyem?” 21.00 Nporpamma TEMA® 10 m}w;. Ecnm Gkt 8 6500 HauansHt- MACKMA HypHan
5 TERENARAR 16.00 X0y UTh BEHO" 22.00 Tlone 4ynec’ Ko’
6,01 21.40 3.00 ‘Bpewr-Taiw’ o B omatnomiumee, g S T e coPT 1
6.20 1 ﬁj;?ﬁ-m 0.10 “Bpema Em r}:::ﬂ:hnﬁg WKa S atone @ 310°A, Yexos, Cuewr L B ;a“{"gﬁ:mgm 6.25 1 JDIE% 1456 19.25 21.50 2,05
. 1.00 Hecmwo”; CHACTRE 18 mxr 12 cTynees’
6.30 Y1po Ha 5-om 9 001200 14.00 1800 Becti . . . 7.20Nedosoe Fana Woy fasoc 2011
9.10 lﬂtgﬂ 23.100.35 ‘Buznec-ape-  9.30°C Hobim nomom!’, Tok-woy S opn- Ko IATIGHAL SESGRAPIG 1 Efm”mgﬂfg'“““”” 7.35 14.25 21.15 KeanuthuxaumoH-
10.25"0 camom rnasHom’, Tok-woy 4.00 WHmeHepHbie Wien 3":, Wb, FoCnoo’ HbIE COPEBHOBAHMA K Oninm-
9.25 13 20 14.20 °5 anemenr” 11.20"Kynarh u napTueps’ KT 5,00 Monuasse n4en HHEII.I]FII'IH MWACKHM HTpamM
10.00 11.00 12.00 13.00 14.00  13.0021.30 Cepuan KpyTuie Gepera” 6,00 7.00 8.05 5.40 Bozepawenne 6.0 11.00 16.00 Yyneca moxenepin 8.05 18.15 Backerfon
15.00 16.00 17.00 18.00 1450 Becrw. [exypHan 4acTe KoTa CMETaHKNHA 7.00 12,00 bezymHuie waobpeTareny 8.40 18.50 0.25 PerGunar
19.0020,300.00 1.00'Bpema  15.05 Cepuan ‘Cnoso MeHuwmHe' 6.30 Nporpasma Tpanw™ 8.00 14.00 Camule 0NACHBIE HHUBOT- Tver 10.30 17.40 3.50 Aurnua, OBaop
HOBOCTER' 16.00 3.05 Cepwan "Ecppocwnen. 635 2.35 Axsackon’ Hbl€ 6.00 "Hactpoenne” GonsHoA nAre
10.30 0,25 "AsTonmnoT-HoBOCTH' DMAKEHHE" 7.15 12,20 19.50 21.45 5.10 *3no-  9.00 15.00 3noknioqeHnn 3a rpani- 8,10 1.45 ‘Bpavun’, Tox-woy 12.45 22.45 Cueow
11.20 "3Heprosagzop’ 16.55 "TlpAmod acmp’ poBLE" Len 8.50 M'c 1550 4.30 TeHnuc ATP



cybbora 28 aueapa 2012, KYPBEP HEAENW

368

e

FI-1
6.05 6.30 7.00 7.30 8.00 12.00
15.00 18.20 Hoaocte
6.35 23.50 IKcnepT HA CBAIN
7.15 3pa GmzHeca
7.40 Mnac wapopa
45 Mg
15 NonesHeie COBETHI
300.15 Konnnka
00 21.00 Wrorw aHa
35 Kiwra.ua
55 Tur:;'lwu'_.' Tlervo GuiTh MeEHM-
HOR'
11.10 3noposse
12.25 AynneHuna
12,50 War x 3aeanam. ERpoangeHne
13.35 15.45 bratnox. KyGox Mupa
15.15 Euronews
17.20 Cepman Craexa Gonsuwe, 4em
HHIHE
19.00 0 rnasHom
19.25 3peans OMOpa
20.55 DehmymansHan xpoHMKa
| jﬂﬂnur
22 53 T ngrra Kewo, Maxcuma

T
8.
8.
9
3.
3

EE 2501 NEPEOro nvua

1.20 Midh "TlesouKa w zaius’"

1.25 Teneaxanemua

2.30 X't "Ha ppyrod cropome pan’

4. E-EHO% “30N0TOR KNKHEE

KAHAN “1+1"
6.55 ?:I'!EII 7.408.059.10 "JaeTpak ¢

#1
7.008.00 9.00 19.30 23.15 TCH
715 Mc
10.1517.45 "Cemefnsie Menonpambl’
11.15 18.35 "He epn mue - 2°
1215 "HebecHan nura”
13.05 Cepuan "Knowm - 2*
14.45 4.40 "3eeana + 3eeana - 2'
17.00 TCH. Wabipaknos’
17.20WecTs kanpos”
20.15 2.45 Cepuan “VumepHer” (2)
21.15Cepunan "Koctonpag”
23.30 X/'d Nopapok’ (2
1.20 X/cb "ThyTe BOAHL (2)
3.10 X' "Chin pozosocit naHTeps’

9.20 Cepuan Tarkan obbiHHan Ku3Hb'
6.10 Cepuan E‘F’nnuu pazbuteix do-

HaEH

7.00 £.00 8.30 9.00 12,00 18.00
Hoeocm!

7.107.358.108.35 °C HorbisM yTROM'

9.10 20.30 Cepman “NacToMKKHO
THEN0"

12.15 2,50 "Jnax KanecTea’

12.40 Cepwan "Ynuus pazbuTeix
thoHapei’

15.05 Cynebeie nena’

16.00 Cepuan “ap”

18.10 Eeguan ana ropopi ‘Boe-

20.00 E 20 TMoppobGuoct’
22.25 Eepnar:_i l‘ﬂnﬂuu pazfnTex
Hapel 11°

2335 mﬁgﬂwmﬁwmm
Norogo geRBONE"

0.30 X/ Teocui omyt” (2)

315 "Monogue u orarse’

410V Kpur'

HOBbIE KAHAS-HIMANT

4.40 Cepuan "Panetin’
6.00 7.00 18.00 19.00 20.00 700
Hfl

6. Eﬁﬂmﬁum. W Cnoao

7.25 Hawe anoposse

9.00 0.55 Penoprep

.10 22.55 Cepuan “banb3anoBckwi
BOIPACT, WAK Boe mMywnku
cea.." (2)

10.10 Cxosa eMecTe

11.50 Cepuan “ManmHe gosKm”

12.55 Cepwan “TpeTsa NNaxera of con-
HUa"

1430 Coptn Tpeic 1

wan ‘Mpeds n Dwow”

15.55 Cepman “Kagerul’

18.20 Cesun 0T Ao R

19.20 Wxrepecuiie NoaM

19.40 M:.'EHHHE papUTETH

20.25 Noagpasnesnn

21.50 Ceetnbie ronoBsl, 3uhHue Wrpsl

23.55 Cepwan "[xessnkn pamnupa’

{2)
1.25 Cepuan TpaHe' (2)
2.10 Cepuan “Hypuan mog’
2.30 3oua Houm

IeTV

5.20 8.45 12,45 18.45 22.55 3.05
AT

5.35 CanraHox

6.35 22.30 Cepwan Taxcw

7.35 Nenosse dhaxTel

7.45 Marcumym 8 Yepanne

9,30 19.25 1.30 YpeassiHanspe HO-
BOCTH

10.30 16.30 Cepman "MexTsl"

13.00 AHEKDOTE NO-YKPARHCKM
13.05 Cepwan “Tafus! cnencTen’
14.05 20.25 Cepnan Tanwnmusn’
23.10 :gm ‘OroHe 13 npeMcnonHel’

(£)

2.20 Cepwan “Orpag-4"

3.35 }th "B ocape-2: Temuan Teppu-
TOpMA' (2)

6.00 Tereqnu GanpuTckoro Kueea®
E:EE "';"pu-m TeTywkn Cosu’

D{;}%% TocynapcTeesHan

rpakHna’

8.30 "NeranwHed poxon'

8.35 19.00 23.30 2.25 4.25 "Cainox’

9,00 Cepwan "NCIS: Noc-Angmenec”

10.00 Cepwan "3ax0H ¥ NOPALOK

11.00 20.15 Cepnan "CSI: Mafamn®

12.000.00 Cepuan "[etexmien’

12.40 ':‘a 15 Cepwan “Ynuus pazbu-
bix (hoHaped - 9'

13.35 EBpHﬂﬂ s Typeuworo - 3

15.40 X/ "Toxkw no sepTuxani’

18,30 Neresse) yToN0BHOMD pobicKa’

21.25 Yemnnonar EBponk No M#HK-

0.25 ‘OnacHese ocobin’ (2)
2 55 "Peyoeii noxas”

3.25 “AreHTil aNUAHUA

5.00 Mpasga xuzHM"

TET

6.00 Yauai xkaxk

6.15 Cepran "WHCTHTYT GRaropobix
negny’

7.05 Mynbtik ¢ NyHmakom

9.00 15.10 Cepuan "PaHeTen’

9.50 Cepsan "badpdont - HETpEOTENL-
HHLA BEaMNWpos”

10.40 Comedy Woman

11.30 Komesitep nobes

11.55 Cexc-Guaa

12:2519.20 Ongxa 3a ecex

13.20 17.55 Ce ‘Mon npexpac-
HaA HHHHFH"

14.15 [lom-2

16.05 20.15 Jaewe Monogemss!

16.35 21.10 Cepwan “Yrneep™ (2)

18.55 20.45 Cepwan "Yuneep, Hosan
obugara’ (2}

22.30 C-epuaﬂ "©UIMKA ANK XUMHA"

2330 l(:epnan "BrThL HENOBEKOM” (2]
0.20 Cepman "Cexc u ropog” (2)

0.50 X/t Mox-Hece"

2.30 [lo paccaera

CTh
5 14.50 "HeoBuacsmmo, Ho daxt’
30 MloxyMeHTANbHbIA RETEKTHE’
/55 1.00 Cepnan “Anaoxar’
00 18.10 "HesepoATHAR Npasta o

s

II:I"Erﬂ BycolanoXeict
11.55 Mg “Wenareit xonocTaK’
13.50 ‘IEI 10 Cepwan “TemypHei aH-

15.50 'Ema cTpacencos. Bodna
" L

18.00 Ez.pnﬂ ‘Bixa-HoguHn'

20,0522 25 “X-Daxtop, Pesomoywa’

0.00 Cepuan ‘[oxTop iﬁ}fﬂ'

245 :(.f:% “Tpw 1HA B Mockee"

3.50 Houroi achep

TPK "YKPARHA™

00 17.00 19.00 3.40 CobeiteA

15 18.00 Cepuan "Epocute.

[poOomEHNE"

% g%ﬂ 10 Ce 'GJ'IB.U

pua.n

002010

00 Cepuan” narHHa

2.00 4.40 Tox-woy ‘TycTs rosopat’

13.00 19.20 Cepwan "Karwsea Nioboes”

15 10 LlHﬂTﬂ{?BpI].EHHﬂE NPU3HaHKE
16.00 denepaneHelii cynes

17.154.00 Kpitw4eckan To4Ka

23.15 Cepman “Tionopel. Bropoi ce-

aoH" (3)

0.15 MunyTa Ka noben

2.00 HeolbbiHOBEHH

2.50 Wov "Tonkko onuA"

5.30 CepeGpRHLIA aNensciH

i
¥
8.
9
10
11
1

KOHUEPT

& TERMEXANAR
6.01 21.40 3.00 ‘Bpema-Taim
6.30 “Y1po Ha S-oM°
9.1019.30 23.30 0.35 "BuaHec-ppe-

MR’

9.25 13.20 14.20 °5 anement”

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
15.00 16.00 17.00 18.00
19.00 20.20 0.00 "Bpema Ho-
BOCTEH

10.300.25 2.50 "AETONUNOT-HOEOCTI

11.3012.3019.36 2.15 "Bpemn: sax-
HO®

15.20° I'Il:r:mm narpyns’

16.20°[

16.40 mmncun

17.25 "Wians MHTEpEcHA'

18.15 "Axuent”

18.45 "Kuegcxod apema’

21.00 'Bpema”
22.00 H:IE ‘Epcl‘lyﬁnum ¢ AHHOR

Besyn
23.45 "Texnonape”

TOHRE

6.00 15.00 18.20 21.00 0.40 Cry-
Ga HoeocTed "CouMansHsif
MyMke”

6.30 Yrpesuana zapanka

6.40 MI%I

7.00 16.00 3.55 Crpana cogetos

8.00 20.00 CounansHeIi cTamye

9.00 19.00 Cepwan "AmbIOTHTb N00-
EM'

10,00 17.00 Anno, noxTop!

11.15 Xt "Heene u mepTase” ce-

pMA
14.05 21,35 80 ocTposos BORpYT

CBETa
14.40 22.10 Wameapi: TERPHRTOPMA
TR HMBOTHBIX
15.15 1.40 TalHe MHPO3NAHUA
17.50 1.10 Mactep nyTewecTani
21.30 IxoHOMUHECKIIE MyNLG
22.40 Xtp "JokopT ana nam’ (2)
205 X {Iél?mnnbm e B ceHTAl-
pe’
4.40 Opyrae emnn
5.05 Hynaxm
5.45 ExcTpemMuxe

K1
6.00 “Yrpo®
8.00 "TlaneHme poaCTEEHHAKH'
8.25 18.05 “Henckan nnra‘
8.5518.35 Tpu
9.20 "Bofua nonos. r:m
10.25 Cepuan” En:rmam
13.25 Cepnan Taiuo Croneuns’
1520 Eﬁ:u.!an TIpuEnC4EHEA lepiy-
neca

1710 Tanaexang” i

19.05 "B nowckax npREmoMenni’

20.00 "Wcropun Gonbworo ropoga.
Moxynei co speanod’

21.00 caﬁpnan ‘OTHARKHBIE DOMOXO-
ZANKM"

21.55 Cepuan” ﬂacpmcramarmoe'

22 50 Cepnan "Megwym'

0.35"15 MhyT 10 3387pa’
1 100 "HouHaA Xuams”

N2
6.00 "M
B M'EIEEEHIEH&EWE
?Eﬂ

TembRoTAROR
1 Eﬂﬂﬂmna pokTopa KoMaposcko-

12.00° HPEEIJ.-‘- npoeay”
12.50°wetonorn”

14.30 'Cexpersl wedp-nogapa’

15.20 22.30 "3a kagpom”

16.15 Tipusn4EHKUA exopaTopa’
17.15 " Kpanparyesii metp’

19.40 opueyna nioGes: Apmed [

FAEAHAN

20.30"3a rnaza: Napwca MonyGsing'

21.20"3a rnaza; Aneckaqnpa Mapu-
HHHa'

23.30 Tonnueyn, BaBpallleHne”

020" Uger HoHu'

IEPBBIR KAHAN, ¥KPANKA

5.00 9.00 12.00 15.00 18.00 4.00
HOBOCTH
5.05 "Nodpoe yrpo’
9.15 " KoHTPONLHAR ZaKyNKa”
A0 “Hnre anoposo!’
10.50 1.10 Tpago xa Fauwry’
12:20 4.05 "Monssii nparosop”
13.20 Thowate. NpocTiis”
1133 TUE HOBOCTH
14.20 " Komy aHate
15.15 Cnep’
I-E‘-,'EI‘."- 21,30 Cepwan “Hywos"
05 °Ceobona u cnpasegmencTs’
IE- 40 3.05 lagai noxeHwMcR!”
19.50 2.10 "MycTe rosopaT
21.00°Bpema”
22.35 "XonogHan monuTika'
23 45 HovHeie HOBOGTH
0.05 "Konrexct”

PTP-NAAKETA
atm “.-"mn Poccuw’

E m12 00 lfﬁgu?“mﬁ

9.30 °C noBeim nomom!”, Tox-woy

10.25 "0 camom rnagrom’. Tox-woy

11.20 2.05 "Kynarvs w napTHepe”

12 50 Bectu-cnopt

13.00 21.30 Cepwan "KpyTeie Gepera’

14.50 Becrw. [emypHan 4acte

15.05 Cepuan “Cnosn meHumHe"

16.00 3.05 Cepwan "EfppocuHbA.
[popomseHre

16.55 "Tpamoi acwp’

18.50 Cepuan A c4acTse roe-1o pa-
nos’

19.40 Cepian "Cemefuuii netextneg’

22.25 "MoeawuHok"

2320 Bectin+

2340 X'b “Tapnemapurel, Bnepen!”

0.50 Bectu.ru

1.10 MpodunarTixa’

240 M'ch

HTB-MHP
55 "HTB yrpom’
A0 BECKHE HEHD!
35 13.35 16.35 06z0p. Ypeans-

YARHOE NPOUCLUECTENE

00 11.00 14.00 17.00 CerogHa
25 [layHblil oTBET
.30 "MefuuMHCKHE TaRHb!
10.00 Cepuan
11.35 Cepuan ‘Mopcxue NeRBONGI
13.25 "My asikansuese WeTopan'
14.30 Mo cyna’
15.30 Cyil npuCA=HLIX
17.30 Tlpoxypopcran npogepra’
18.35 ToRopHM W NOXAIIEAEM"
19.25 Cepuan TING
21.15"CeropHa. Wrorw®
21.40 Cepuan “3eepobof-3°
23.25 "Caoa wrpa’
0.15"KI'6 nporus MBI
1.05 Cepnan "dopmar A4
.00 X/ip ‘Ceerne mmh
3.40 Cwex c DOCTAEKON Ha noM"

npyru’

THT
"HeoGLACKIMO, HO (aKT’

4.00

2.00

6.30 Cepnan "YHue

gﬁ Fiqpm Ew:mﬁu BMECTE
12.00 “Henckan nura. bananossi

12.30 Tom-2. Lite”

14.35 X/th "04eHb INHHECKDE KWHD
16.00 18.00 Cepnan "WHTepHu’
16.30 18.30 Cepuan “3afues + 1°
19.00 X/ch "Yrapai, kro?

21.00 2350 ‘Tom-2. I'npl:lﬂ noban’
22.00 Tlom-2. Nocne 3akata”

22.30 "Cexc ¢ Anchicol HexopoR”
23 00 Eepmn'ﬂmm:’

wan “Mpysea’
xnf.'nmmﬁmm
:HE "KomennanTel’ Woy

FTPK “K¥RBTYPA"
00 Monurea za ¥
05 16.30 ﬂﬁepar':lmw
30 Ot asTopa. Asatoni MaspeHi-

WIHH
30 16.00 M/doe
00 13.00 0.00 HoeooT KyNLTYPL
3 Eﬂ Noroc
HEKHE FOCYDAPCTREHHUKH

9 10 ﬂf

Enanuuup BCaxan, Apoc-
10.00 E:nmarma ‘Bozepamanice, -

6
6.
6.
I.
8.

1€

11.00 HegninyMaHHBIE WCTODHK W3
MHAHM OOHOMD TEATpa

11.25 Iwanoru ¢ Pomanom Konanod

12.10 Tamapa AueHxo. Cuawwyan

Z8C30a
13.00 bubnuoTexa Emenbana Npwaka
13.30 18.30 NoprpeT. depop CTpw-

MYH
14.00 Mpuapaxi onepst & Jome Byn-

raKosa

15.05 Berpaxn Apama Cranomsl -
[ofanckoro

17.00 Ynkanenno

17.40 HEPEBHHHHE uepKen [anmn-

18.00 nl'q:“'.-fnuﬁr:a rynneaa

19:20 0.20 Hegp

20.151.15 Misamy mmmw%
KO NOCBAWIETCA. ..

21.001. B Typredes "Mecau g nepes-
He

05 Jnax
23.15 JnutHee Bevepa Enresn ba-
canaeson

PER TE

3.00
4,30 11,00 "3aaHsi yaun

5.30 Cepuan ' Bannak. Wrpa wagener’
7.3010.3015.3017.30" Hummid
8.00 I;'m 'chawnn NOTEPRHHOMND

10. EH} 1 ﬂu 20.00 “IEcTpeHHLIR
BRI308"

12.00 "He epw mue!”

13.00 ‘CemeRnie npamel’

14,00 ‘Cnegaky’

14.30 "[lapai nonpoGyem?

16.00 "Llapckme opakynu’

18.00 “TakHe! MHpa ¢ AHHOR Yanman™

19.00 “MagsocTs': "06Man Ha Hoswsl

rog
£0.30 HoeocTr 24" Mrorossii Bbimyc
£1.00 X/ch "Hadimn yonigy™
2290 "Boessyan Taiua ¢ Vropem Mpo-
KONEHKD'
0.20 °B vac nuk” Mogpobuocti
0.55 Cepwan "Whetpyxrop”

KPT
7.00 8.05 5.40 “Bozepawesune
KoTa CMETaHKMHA
Mp Ma TpaHw™
2.35 Npor “Axeackon’
‘tEED 19,50 21.45 5.10 Npo-
Ma "300pOoBLE
KON BEbiHHEAHNA
910 10.20 12,10 12.40 14.50
"HCKNIOZNE ANA CeMiN’

mif{E =

6.
6.
6.
7.1
1.
8

i:r':&t‘.

9.05 I{HSH 2015, ﬂﬁlilll.ﬂﬂ‘lﬂ_.dﬁ
pmgam.ta oropa

10.50 EE ﬂE 4.50 "Kapra gy’

11.10 1.50 "Knsionpoexrop”

H ,EFE:I!IB 15 .&.nrnpﬁl.;wucmpun

porpamMma

12.50 Tenewrpa

15.10 22.30 Nporpasma "Weennp’

17.050.30 Xip "Mor noboes”

18.25 "He<Th UMK NPHIMACKTL'

20.1021.10 "Burea aHEKDOTOR

20.35 Nporpasma "AsTo-Hnee'

2040 Ma Haconr

20.50 Mporpamma "KauecTe0 MusHi'

2.00 “Tpw ysera spemesn’

2.55 Mporpamma KynbTypHoE Npo-

CTPaHETED
325 :{.fqr ¥ caMoro cusero unpa
4.35 "CKEO3E NPHIMY BPEMEHH
5.30 MNporpammsa "3HaK Ka4ecTEL

T8I
Yipo

7.00
930 Enupﬂaan WHIHL
10,00 16.00 Wctopryeckune XpoHi-

KM

11.00 20.00 Kax

11.30 K0genup T

13.00 BenoMmHWTe Boe

14.45 [lyx BpeMexn

17.00 0.15 Epsmusianskian Poccus

18.00 23.45 Ceronma

168.30 Mycracha Haem. O rnassom

1850 MonecTa AHA. COCTOAHME MM

20.30 bnok MHEO pMALNOHHEN NPO-
rpami “CeroHa”

20.50 Cepred Paxmanud, OTkpoaen-

HO
21.00 Beyep ¢ Huxonazm KHasnLmm
0.45 Knyl apomieks
2.45 KnyGHuqxn
4.00 X/ “IHaxape”

QKN KYMHPbI

BTV

5.00 15.00 17.00 'Dcolfoe mueHne
6.00 "M "
7.00 'E!!'-IEII:IHHE HOBOCTH W3 AMEDU-

8.00 1d 00 1.00 Cepnan “eéprbii

13.00 Kansmap npoTME Kawanota

14.00 OX0THHK HA NPECHOBOIHLIX
TMraHToR

16.00 Yyneca HHKEHEDIN

17.00 0.00 HneansHoe opyxme

19.00 22.00 1.00 B nonckax akyn

20.00 g&ﬂl} 2.00 Megeenu octposa

Tpaxa
21.00 3anpeTsl

DNSCOVERY CHANNEL

3.35 MaxmHatopel
23,55 MurauTcxme cTpoim

6.00 2.10 Kak 310 yeTpoeHo?
6.30 2.40 Kax 310 coenaHo?

1.00 KpyThie B3pbigm
15.00 0,50 PaspymTenn nerex
12.40 3.05 KpyTol TioHmkr
Prifia-mes

10.50 BuisuTs BMECTE
11.415 17.00 22.00 Top Gear 8 Bore-
BaHE

14,05 Nepaan pecATEA
18.00 Besep kpyTuix napHei
19.00 Hevero nw4Horo
20.00 Pocc Kesn
23.00 NapHw ¢ MywKamn
1.45 MonkueHOCHME KaTACTPOME

1
9.00
1
1
2

EEEEEEES

242%

8.00 1El rmu [oposHese BolHb"

8.10 CosepweHHo cexpetko. Muayc-
TPpHA obsaHa”

9.00 Y apsan cena. AgMupan Kysne-
Log"

9.25 lerenmsl NPECTYNHOrD MApa.
“baupuTcKmi Kopone™

10.15 Cepwan “Topey”

11.15 Cepuan "Ox0THUEN 32 OpeBHO-
CTAMK

1255 Xd'C MEHOE EAB0EEIHNHE
PofiuHa Kyka®

14.35 Cepuan "Conparbe-4°

16.20 'Cosepwesso cexpero, NMober
W3 bepnuxa”

17.15 'H’uapuan cuna. PeakTHanbii

18 ﬂﬂxfnapmma Kocsuieckuh

BOPOH CHaiinep”
9.00 21.00 2.00 Cepuan "3anomun-  19.00 Merexns NRECTYNHOND MUpa.
1M niobew’ BaniomHig’
10.00 TepManna 3a Hepeno” 19.50 21 10 "YneTHoe BReo no-pyc-
11.00°8 kpyre ceera’
12.00 H{% ‘Bonesoi npném” 21.00 '*Ear: e
16.004.00 Cepuan "ArenT vaumonane- 2130 X/ Hllr[ﬁl:lr;:q:
HoW GesonacwocTi-4" 2315 X/ "lens, korpa I'rlleI 0cTa-
18.00 3.00 "Kewc" HOBHNACL (2)
19.00 "CrOMMM rnazamn’ 0.50%/t “[oGpo nomanosark 8 pai!-
20.00 Cepwan ‘MoxmHa npagocynra’ 2" (2)
22.00 "Ceiuac 8 Mupe’ Eﬂﬂ'%{mmmman CHPLITAR KAMEDE-
23.00 ¥id "Kanens :
TV 1000 HALE KIRHO
200 20.20 Npama Tocnegura mo-  4.00 X'g Tpukas. Oroxs He oTKDL-
ﬁnu Ha Jemne” EATh
Tpunnep “Berney” 5.40 X/ Nocnenwwi reim”
eenk Tpw kopona’ 05 X't "Moys mopaxa’
E I}D pama TIponcxoneHme’ 8.35 X "Otunl v petw’

| Wﬂmﬁ ‘Bozepawenne B Bpain-
IEj}ﬁﬂpaJ.m ‘Bepoma pelwasT \hae-
14 mﬁeweum “Inuzaberrayn’

10.20 %/th "3se30a aKpana’
12.00 20.00 X/d Mpwuxas. MNepeiim

r
13.35 21 2m35  "HeaHaKoMein wa-

CNEQHAK

16.05 Kpummnansioe ko ‘Kanote’  15.10 23 10 Xiep Ao Gyaywed sec-
18.00 Boeank "CryxuTens saKoHa’
22.00 Dpama "Onwnoxmit Myxcmia’ 16 IEU IE Tipenen wenaHui”
23.55 [lpama "PazossHymole o0uAma’ 17,40 1.40 Xi'dh “Abopured’

mrmm FMW
4,00 Enoean cybma 05 Bepownka He npuoer
5.20 11.40 1?4-[] -tl: HEEHH.DLI.ETI: L E E dl d} ‘nmﬁnman n04k

mmm Nanst Ka
640N n:re'rﬂnnan EmnwEmﬂuﬂrnu' 410X "-Iemﬁyuﬁnn
7.00M nmm ;ﬁn 6.20 X/'ch "Kipane & wrpe’

B.O01 d I'J 20 ‘Pomnennsie 7,55 X' "Kpacasey-myseansa’
10.30 ErOfHA U 3a8TPa°

9.00° 3u|:anhHuﬁ PUHI 14.35 }/p "BaAmka

10.00 Tlecse HaBcTpe sy 171 ﬂ'l{ﬂ-b'-lm N3 ryfepHCKoR Mna-

11.15 Moer Knagawa Wynesenko” "

13.00 "WucrwryT venosexa. 0 zanper- 1850 X/ 'I.'Incner:mp fynn'

HoM' 21.15 X/ "Korna mue Gyner 54 ropa’
}EHEI'I orpamma TEMA®

OCTANOCH, KK BUETMA, HEDD-

CHATAHHDE YTO-T0D...” 3 T¥1000 KiNO G
17.00 "By nunbHrK 5.00 "Bapocnan Love, Wni TECT Ha...
19.00 ‘Fox npeTue Teppopa’ 7.00 pama "My wa Hac”

21,00 ‘Becenuie petara 9.00 Boeamk Price ]
":é'% E _}Hﬂu 160 crapwe” }%Egﬂ:ﬁﬂ Wﬁﬁﬂﬂ;ﬁm,
EHCKAN BITNMAD HA MYKGENE -

npobnemes’ 15.00 [lpanma "YganewsId poctyn”
2320 Ymerme kugars may”. Tenecnex-  17.00 Komenua "Crywarens’

Tak 19.00 ¥/'th "HeanxHee co3naHmA’
1.00°Cres Wropa Tanekoes™ 21.00 Opama TMoboes Kak MoTHE'

%Engﬂﬂ%paﬂm‘gm E-E:“Ifﬁﬁlﬂﬂ HA3HL
Ma "KoHTpa
NATIONAL EEOGRAPHIE 3.00 Mpama "Mabwpusr
4,00 WHseHepHEE Woen
5.00 An anA FeNNONOTAMOR
6.00 ANDKANKNCHCKDYWMTENLHO! JHTEP-HibAT

Nopasexine 6. H'UE‘IF ?Eﬂ
7.0012.00 Mo cnenam mMuchuseckmx th CLCP

Yy OB B 30 X/th "Crazra cTpaHCTEMRA
B.00 Camble ONACHBIE MHBOTHLIE 1025 ° Ki HAlBOE Crazany’
9.00 15 ElIII 3noknioyeHnA 3a rpanin- 11,550 Tuumoe cuacTee’

13.20 X/ “Nlonuwr oA axrencs’
100018 %0300 Merasagon 14.55 X/cp “Tyrewecraue Gyner npy-
11.00 Anoxanuncac RTHEIM

16.20% g ﬂt&]‘[pﬂTHﬂHHI‘;‘ﬂD}h}Hﬂ'

18.00 X/ch 12 cTyneea’

21.15 }Ud:r “17 MrHOBEHWH HEI::HH
0.15 X'eb "Machus Geccmeptra’
1.50 X/t “Bran mecal Ma

3.40 KvHonane

T¥el

810145 Bpaar 1

1014 W, lox-woy

850 Mrc

9.1516.15 "ATNAC MUBOTHOrO MMpa”
9.4018.00 0.45 Cepwan Tlee 38830k
10.40 17.50 "Jnumsnonzgnd’

10.50 "Axne Becxi. Mozagwm kpyTodi

noeo
11.30 H.Eﬁ?’.ﬂﬂ 19.50 23.25 Co-

fbiTHA
11.4520.35 2.25 Cepwan "B necax w
Ha mgax'
12.35 X/db "B cTapeid pumsay’
14.00° I'Ipurnau.taerﬁopuc HoTkMR'
m dSEEPm r§1mmm
Tlenosar

1EMEEI' 15 TeTpoeka, 38°
16.40 Cepwan “exos u Ko’
19.10 "Pro »m3ms". Tuu—mw

21_21}& o
acnan
l] [IJ Cﬁh‘lﬂ.ﬂ TIyTeuuu

TV XXI FiLM
£.00 16.00 0.00 Menoppama “Lser

CAXy Pl
10.10 18.10 2,10 Komenua ‘[lea

Muﬂi[l]

12.00 20.00 4.00 Menoapama "Hax-
KRHCKIAA Nedzak”

12.35 13.45 21.45 Tpwnnep "Kon®

HETCKRA MuP
4.00 8.0012.00 X/'p Toceinod’ cne-
LT Ha NOMOLL
2.056 9.05 13.05 Mic "boumas W no-
myvail’, Tipsser MapTuiume’, He-
muﬂuay'-lmﬂ' "Becenan xapy-

6.00 1l3.!.‘=lﬂ M/c “Bonbiean aHuMkno-
NENA E“E:'I]m ,“ManpHuK-c-
NANE4RK, Metwb i sepbnog

7.00 11.00 "Yporu Terywkm Coger’.
Yypeca caera’, Wan-Geing...

14.00 X/cb "Bee peno & Gpare’

15.15 M/c "Bouman u nonyrail’, “Ne-
TeHA 0 3N0M BENIKIHE,

16.00 Mic Ennaum SHUMKNONENMA
npnpnnu “Hyno-MensHALa’,

17 ﬂﬂ"sfpm're kit Cossl”, Hyne-
caceera’, %El‘l

6.00 Xutel MuTepnera

6.50 11.20 B 06LATHAX CMEpTH

g g ﬁ 'i‘ E:rpnn KﬂT&tTHdJHm
A2pYWMTENW MudoB

1020 Mupcwﬁranm

12.10 23.30 Topumbl AMepiky

14.00 Top Gear

15.00 Wcrarenw

15.50 20.00 Tailuue Inaxw

16.40 20.50 DanTacTHHECKHE WCTO-

pHM

17.30 ﬂgumme Ye lesapul

18.20 21.40 XMean KCTOPHA

19.10 Coxposmie.ua

£2.30 HenapecTHee Kapubn

0.305.00 Wrpywsu QNA B3pOCNbX

1.00 Bapryosw

3.00 Meraseonens

EUROSPORT

9.30 dy1fion

11.00 16.45 20.00 2.00 CHyxep
12.30 15.30 19.00 1.00 Enarnox
13.45 NbiKHEE TOHER

0.00 Noxep

Cmory 1

6.20 Perinur

8.00 lonwdp

£.30 0.55 bacxerbon

9.25 14.40 22.25 Awrnua, Obzop
fonBHOR NHrK

9,50 19.00 KsanwbuxaunoHHbie co-

PEBHOBAHNA K OnamMnMAcKIM

WP
10.25125515.1020.352.30
12.10 19.50 4.15 Cxeow o
16.55 22.55 5.10 Tensmc ATP
19.30 33? {Imﬂenn [ana Woy Oagoc



26

iz

T

Fr-1
05 6.30 7.00 7.30 8.00 12.00
15.00 18.20 Hosoct
39 JKCNEPT Ha CBAZN
15 Jpa GilaHeca
20 HeW3BeCTHOR OT WABECTHRIX
25 Testa oHA

MMac kapoga
" Hap

15 Konunea
21.00 Wrorw aHA
9.30 [V "KonmmHresT. Anrona’
9.55 Tok-woy Tlerso GeiTe MeHwM-
HOR'
11.10 Tow-woy ‘Bepa. Hanexna. Mo-
froBb”

6.
6.
[
'
T
7.40

74

8.15 NonezHeie COBETH
8.300.

9.00

12.95 'ﬂpﬂuﬂﬁmw‘

12550

13.25X’I£GHFITE[JD¢HE'53

15.25 Euronews

16.15 X/t Moron'

17.15 Cepaan "Craeka Goneie, vem
I

19.00 Hawa necHA

19.40 3se3nw ioMopa

20.40 After Live

21.20 Mnsoc-Mumyc

21.22 22.50 Wycep-Live

22.45 Tpo#ra, Kexo, CexyHOa yoaum

0.00 Wrom

1.50 Xur-napag "HauworaneHaA
AEANUETHE

2.50 X/ "Bpema upran” (2)

KARAT “T41"
6.557.10 I_".:m 8.05 9.10 “3aeTpak ¢

1+1
7.00 8.00 9.00 19.30 TCH
T15 M
10.05 17.45 "Cemefinnie Menonpams’
11.05 Cepwan “Koctonpas”™
13.05 1.3.55 Cepuan “KnoH - 2°
14,45 "3geana + eeapa - 2°
17.00 TCH. Wabpasnoe’
17.20 "Wects kagpos”
18.35 "He gpw MHE - 2°
20.15 "bonblwan pazHALR NO-YKDaKH-

CHH®
2110 X/ch "Kpenrwi opewes - 4° (2
2335 X Eﬁmnmpu mnm'qg}}
I#EHI Topapox” (2)

3.25 '.'U My'usn;mpu BO3EPALANT-
2.05 :Uq: G po3080OR NAHTEDL

5.25 Cepuan Takan obbivuan suase’

6.15 Cepuan "Ynuus paziumelx do-
Hape# 5°

7.00 8.00 8.30 9.00 12.00 18.00
HoeocTH

7.107.358.10 8.35 °C woBbLIM yTpOM'

9,10 Cepuan MacTouknHO rHeo’

12.155.20 " 3xax kauecTea’

12.40 Gepnaﬁa "Ynuusl pasbuTe

15.05 Cepuan "CyneGHeie pena’

16.00 Cepuan "[lap®

18.10 Cepuan "Beerna rosopn "Boe-
i)

20.00 3.10 NoppobHocTw’

2030 "benedmc. BewepHni kgapran®

22 40 "Bonswan nonMTHE:"

1.20 }L? ‘CobCTEEHHOCTL AbABONA

3.35 ll-fd:' “Ponmon Haxanertos. Pyc-
GKHA B ropone aHrenog’
4.25 Vb "3aBWCTL, WA PENETHLIMA

A

HOBBI KAHAR-BSMARA

4,30 Cepwan "PaneTen’
6.00 7.00 18.00 19.00 20.30 700

CERYHA

ﬁ 20 Camba o Ao A
20 Wrtepechsie noau
M% AHbE PApUTETEI
.50 Penoprep

9 1ﬂﬂ.ﬁﬂﬂqnm‘ﬁmm BlG-

pecT, It Boe amymn cao.." (2)
10.10 CHosa emecTe
11.50 Cepnan TiannHe! 004K
12.55 Cepuan TpeTuA nnaxea of con-

HUA
l.‘itgg Mic el [
14.50 Cepuan “[pesx n Dyow”
15.55 Cepuan "Kanets”
18.20 KaneRpocxon Aueol Npupogs
19.20 Hanoroasii BECTHE
19.40 Mnaxera antazni
20.15 Noagpaenesna
20.50 Yepalkcurn CHMBONMN
21.50 Ypansa yypec
23.55 Gn:ph:an HEBHUKW BaMNUpa’

1. 1Ellr.|man ;’Eam (2)
2.00 Cepuan “ypxan mon’
2.20 30Ha Ho4i

ey

20 8.45 12.45 18.45 2.20 dakul
35 CanTaHox

e

i el

NoALE

7.45 Cron-10

9.30 19.25 YpeasbivadHoe HOBOCTH
10.30 16.35 Cepaan "MeHTul'
13.00 AHEKOOTEI NO-YKPEMHCKN
13.10 Cepwan “TafHyl cneqcTens”
14.15 20.25 Cepnan Tawwsurn’
22.30 X "OnacHuiid wenoeex’. (2)
0.25 CaMo3BaHLp

1.30 lonee 1 CMeLHEE

250 W‘S "Oross 13 NpewcNoHeR”.

HTH
“Nerexns Gaxputckoro Kneea
Y potu TeTywki Cogsl

acwyra’
1720 X/tp TocynapcTeesnan
rpaHmua’
TeransHei noxon”
19.00 23.30 2.00 4.25 "Ceinox’
Cepuwan "NCIS: Noc-Angwenec
III Cepsan SannH W NOPAROK
00 Cepwan "CSI; Maiamu'
2.00 Cepuan "[leTexmies’
12.40 Capwan “Ynuuw pazbutex
thoHapei - 9°
Iiaﬁyém Mapuw Typeuxora - 3

Ske =Siks

et =l B L= L= )
—

1540 Hafpanumnucuepmn]
19.30 %/ "3onoto Konegeara’
211050 "o ka”

0.00 X/ "THMTaHHbIE CEXYHIL' (2)
2.30°Peyoemil noxas’

3.25 AreHTs aMMAHKA"

4 55 MNpaana muzHm”

TET
6.13 Gf.pmn 'HHETHWFEMFDMMHI

7.05 M nhmu ¢ Mynmiekom

9.00 ISI'I 10 Cepuan Paveten’

9.50 Cepuan "Bachdgpn - neTpelntent-
HHLA BaMNupos”

10.40 Comedy Woman

11.30 Kow nioben

11.55 Cexc-Guraa

12.25 19,20 Onna 2a goex

13.20 17.55 Cepuan "Monr npexpac-
HaA HAHA

14.15 [om-2

16.05 20.15 [aews monopexs!

16.35 20.45 Cepwan Yuupep™ (2)

18.55 Cepuan "Yuueep. Hoean ofwa-
ra

22.30 Cepman “[IHeHUxM TemHoro'

Z
£3.10 (Tt]vlupuﬂ HAMEHDBI
0.05 Capman "Cexc  ropoy” (2)
0.35 X'ch “Tpw Humpan
2105 [lo pacceera

LTE

5.50 "Noxymentant b fetexmie’
6.15 X/cb "Anese napyca”
7.50 X/cp Mpweer ot Yapnu TpyBaua®
912525w¢+ S?Mrlﬁ CamHnkoga’
1 A Hl, Bnepen!”
18.00 EE 00° Eﬁunuuu' e
18.10 X Hﬂﬂepuﬂnme MPHKNICAE-

HWA MTANLAHUER B Poccan
20152225 "X-DaxTop. PepomoLma’
0.10 Xeh "Mononan xeHa”
215 X/ Tpu oHA B Mockee”
3.20 Hoynoi agup

TPK "¥KPAREA"
6.00 5.50 CepelfpAnei anensciuy
7.0017.00 19.00 3.10 Cobemua
7.15 18,00 Cepwan “Edppochmea.
MpogonseHne”
8.15 Crerakom MuTe ﬁ;.'ﬂﬂte"
9.10 15.00 Jano=uuku
10.00 20.10 Cepuan °C
11.00 HeobuKHoBENHER HﬂIHI.IH:lT
12.00 4.20 Tox-woy TiycTs ropopar”
13.00 19.20 Cepman "Karixa Niofoes’
13.50 Cepwean “Cnen’
15.35 HMZHEHHDIE CEHCALIMM
16.00 PegepantHeIi cyoLA
17.153.40 Kputw4eckan To4Ka
21.10 Woy “Tonbko onw’
2210 X/¢ "3onyuwKa ¢ paAcKoro oc-
TpoBa’
23.50 X/ "Paspewnte pac nousno-
BTk
1.40 Cepuan Tinatusa’
510 1/ TIHKT HaZHA4EHA - Npasna

& TENEKARAR
6,01 21,40 3.00 Bpema-Taam'
6.20 18.55 23.20 0.10 "Bpemna
CNopTa
6.30 “Y1po Ha S-om’
1019.30 23.10 0.35 "Buanec-ape-

9.10
WA
9.25 13.20 14.20 "5 anement’
10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
15.00 16.00 18.00 19.00
20.30 0.00 1.00 "Bpema Hoao-
CTei
10.30 0.25 "AsTonunoT-HosocTi
10.55 18.10 0.15 Morapa & Mupe”
11.15 "Cranep
12.30 "ArpokoHTpons”
15.20 "Caovin rnazamu’

1
0

16.30 OfwecTaeHHO-NONKTHHACKDR
ToK-woy ‘PecllyGnmka c AHnoR
Ty

18.15 22.00 2 40 “Ypommra Henenu’
18.45 23.00 "Knesckoe BPEMA’

19.36 2.00 Bpemna; sammo”
21.001

KYPBEP HEQENW, cybbota 28 avsapn 2012

14.50 Bectn. [lemypHan 4acTs

16.00 3.05 Cepuan "EchpocumbA.
Npononwexise

16.55 TiprmMod acup”

18.50 Cepwan “CemeRmuIR neTeKTHE

20.35 X/dp “A nonapw cebe wyno’

25 "Bpemn’ 22.25 Y/ "Wena ywna'
22.25 "daxtop Ge30nacHOCTH 0.10 X/ Tapnemapusbl, enepen!”
23.30°T, WCCHR-TECT' 1.30 BecTw.ru. MatHnua
23.55 "00630p npeccul’ 2.00 "Komeara cmexa’
ToOHRE HTE-MMP
6.00 15.00 18.30 21.00 0.55 Cnyw- 3.5 'HTB yrpom’
ﬂa uuaameﬂ ‘CounansHein  6.40 BBCKME HEHLI

MJ)EHHHH 3apANKa

6.30

6.40

7.00 16,00 3.45 Crpaxa cogeros
8.00 20.00 CoumansHeli cTatyc
B.55 18.55 21.30 3xoHOMWsECKHA

Mynec
9.00 IE.lII' Cepman "AmbOTaHT L nod-
Bl
10.00 17.00 Anno, noxTop!
1115 X “HKNBLIE W MEDTELIE
14.05 80 ocTpoBOE BOKDYT CBETA
14.40 LWasseapn: TEPPRTOPIA TNKMX
ANBOTHLIX
15.15 1.50 TalHw MHPO3NAHWA
17.501.25 Mactep nyTewecTani
21.35 Namamw Anexcanppa ASmmnosa
2. qu: Hmnnmnmﬁam

2. IE:IE.-'d:n 'Eﬁz. EMHBI BEHOBATRIE (2)

5.40 ExcTpeEmMuss

L)

6.00 *Yrpo”

8.00 " danbHne pOnCTEEHHAKK'

8.2518.05 "WencKan nura’

8.5518.32 Tpu cecTpul”

9.20 "Weropaw Gonsworo ropoga.
Moxyned co spesnoi”

10.25 Cepian “Conparl”

13.25 Cepuan Taitnel CMoneuna’®

15.20 Cepnan Tipukno4enna Mepry-

neca

17.10" Nanaexano

19.05 "B nouckax npakmoMesini’

20,00 Kpacwueo #ute. Ceansba’

21.00 Cepsan ‘OT4aRHHBIE DOMOXO-
TRAKH"

21,55 Cepnan "CoepxbecTecTaEHHDE

22.50 Cepwan ‘Megwym'

0.3515 mmnyT o 3387pa’

1.00 "HouHan muank'

K2
6.00 "M/
8.00 "3 max kaqecTaa’
850 CemeroTADO R
11.20° LlJu:una fokTopa KoMapoBcKo-

12 ﬂﬂ'np&ﬂm fpo

12.50"[weTonord W

14.30"Cekpersl wedp-noeapa”

15.20 22.30 "3a ranpow’

16.15 "Tipuenio4eqien fexopatopa’

17.15 " Keanpamwii merp®

19.40 “®opmyna nobew; Banepwi
Neosmues’

20.30"3a rnaza: Anekcei lophyuwoe”
21.20"3a rnasza: Aunpei Dannnko™
23.30 “Tonnweyn: BoaspaleHne”
0.30 "Ueer Houw'

DEPEBIR KAHAR. YKPARHA
5.00 9.00 12,00 15.00 18.00 Hogo-

CTH

5.05 "Mobpoe yrpo’

5.10 Moxa sce noma’

9.15 "KoHTponsHan zakynka”

9.40 MwTs anoposo!’

10.50 ‘Tipako Ha zawwry”

12.20 "Mone!d nperosop”

13.20 Mowate. NpocTam”

14.00 [ipyrue HOBOCTH

14.20 "X 04y 3Hame”

15.15"Cnen’

16.05 Cepuan “Hywos"

17.05 "#an MexR"

18.40 Tone yynec”

19.50 " Mycrs rogopaT”

21.00° Bpema®

21.30°[ge 3peans’

Eﬂ%ﬂpﬂnmempnenucmnmn'
Tlocnegses BOCKPECEHLE

3.00 ¥/ "Becnokoikoe neto’

4.05 X/ "Camuie GuicTpeie 8 Mupe’

PTP-AAAKETA
4.00 *Y1po Poccun’
8.05 Cepuan MapwipyT MRNOCEDIRA"
9.00 12.00 14.00 18.00 Becm
9.30°C nosrim nomom!”. Tok-woy
10.25 "0 camom rnasHom”. Tok-woy
11.20 "KynariH w napTHepe!’
12.30 1430 MecTHo® apema. BecTd-
Mocsga
12.50 2 45 Becte-cnopt
13.0015.05 Cepuan "Cnogo seHwu-
HE"

7.35 13.35 16.35 O630p. Ypeasw-
YaiHOe NPONCLECTEHE

8.00 11.00 14.00 17.00 CerogHa

8.25 "Pa3soq no-pycoxd”

R,

I puan’ ™'

11.35 "Cyn nprcansbi. OxoH4aTENk-
Hili BEpMKT

12.45 "Hencxu garnag’

14.30 Mo cyna’

15.30 Cym NpHCARHLIX

17.35 Tlposypopckan nposepra’

18.45 Tnmpm W NOKaIbiBaEM"

19.35 Wan rnutms-d'
tha ‘Macrep'

ﬂ 5-5 ‘lllmna anocroaua’

1.40 X'ch "Kpackan komuata’

4.30 "Mocksa - AnTa - TpaHanT

THT
4.00 ‘HeoBLAcHrmMo, HO chakT’
5.00 8.45 Mg
6.30 Cepuan "Yuueep”
7.3017.0017 .30 CyacTnHeL: BMECTE
12.00 'Higm:mn nura. baHaHoBb

12.30 Fﬁuii-.vz_ Lite*

14.00 ¥/cp Yrapa, kTo?"

16.00 Cepuan "WHrepuw”

16.30 Cepwan “3aiues + 1

18.00 "BHTEA IKCTPACEHC 08

19.00 "Komenun Knab'

20,00 20.30 "Hawa Russia®

21.00 23.50 "Tom-2. fopog nodas”

22.00 "fom-2. Nocne 3akata”, Cnew-
BT EHNE

22.30 "Cexc ¢ AnchwcoR YexoaoR”

23.00 Cepwan "Werams

0.501.20 Cepuan "[pyasa

1.50 ¥/ "CrnoHiie HENPRATHOCTH'

3.45 Komepuantu” Woy

FTPK “KYRbTYPA™
6.00 Monutea 2a YepasHy
6.05 16.30 Ofeperu
6.15 Mioboas 3abawra
?ﬁ'ﬁgﬁm Yuxanexko .
EBAHHLIE LEPKEN [ANW4HHE
30 16.00 M/thwl
00 13.00 0.00 HoeocTt KyNbTYpH
20 Hechopmar
9.15 Waany Axoaneswyy Dpauko no-
CHALRETCA
10.00 1. C. Typrenes "MecAu B nepes-
HE'
12.05 Jnax
12.15 23.15 AnuTHese BEvepa Enre-
H#K bacanaegod
I:ggg I1! 8.00 D' “Ynuifika MvnAeea’
1 OPTpET. CTpatrys
14.00 "Anexcannp BepruHckii, ban
focnopeH”
1525 Anna KyneGata. [Jupusep - 310
HEHCKAR N A
16.50 Crennar Yxpanna
17.30 LlseTel Ha aumy
18.30 C W38E4HOCTE Ha Tel
19.20 0.20 ApT-apexa
19.40 0.40 Tapac MensHiHyx
20.30 1.30 fnanor
21.00 K. Manse, ‘Bnes”. Cnextaxne
22.35 bopuc Boasuxwit - cobupa-
TENb COXPOBML

6.
1.
i.
&
8.

PEN TB
3.00 Mic
4.30 11.00 "3sanHuiil ysuH’
5.30 "Ewe we pevep’
7.30 10.3015.30 1730 "HoeocTa 24°
8.00 X/ "Haitt yGuityy”
10.00 17.00 “3xcTperHsIR Beiz0E"
12.00 "He epst MHe!”
13.00 "CemerHuie opams’
14.00 ‘Cnepasn’
14.30 "Nlasai nonpobyem?”
16.00 Tadua eupyca cMepTiH’
18.00 21.00 "CmoTpeTs Beem!”
19.00 ‘Crpannoe geno’
20.00 "CexpeTHbie TEppUTOPMK
22.00 Eepgan‘ﬂm:rmc Kposk i ne-
COK

23.00 X/t "CexcyansHsie cexpetsl
Manapayun
1.00 Cepuan ‘WHetpyxTop”

KPT
6.00 7.00 8.05 "BosepaweHse KoTa
CMETaHEMHE"
630N n:gg:auua Tpa
6351705235 Am:mn
7.15 12.20 19.50 21.45 “Jnopoess”
7.35 'llkona BubxMBaHKA"

835910 10.20 12.10 12.40 14.50
“IKCKNIOINE NA CEMEM
9.0510.15 11,20 12.05 15.05 17.00

19.45 20.35 Tloropa’
10.50 Nporpasma "Kapra and’
11.1017.25 22.05 Nporpamma "Ku-
HOMpOEKTOp"
11.25 19,15 "Apxwakt neTopuw’
11.55 NMporpammsa Thywkw
12.50 Tenewrpa
15.10:22.30 Nporpasma "Keennp’
17.35 "Cxao3b NpraMy BPEMEHH
18.05 "KpiMUHANbHbIE Hnmcm
18.25 "ECTh MEI0 NPHENACHTL
20.10:21.10 "burea anergoros”
E'EI 40 Mporpamma "Ha cou rpagyuem’
Orpamma "KaduecTeED XN3HW
Xz':ﬁ TPEYHEIR"
2 10 Tpu yeeta epesenn’
255 npnrpauua KyALTYpHOE Npo-

3.25 .':'.'fl:l:l Dcauﬁumnenﬂe

e

7.00 Yrpo
10.00 16.00 WcTtopuyecxme XpoHu-

KK
11.00 20.00 Kax yxogmnu KyMupbi
11.30 K0senup T
13.00 [yx BpemMexn
14.45 MNosecTra oHA
17.00 KpuMusanssad Poccua
}Ejﬂg 'I:"}r.élﬁ ;hmmﬁgrmun

Ta £

18.50 COBEPWEHHD CEKPETHO
20.30 Bnok H%ﬂpmqnnnﬂu}c npe-

rpamm “CerofHa
21.15 Cepres Paxmanid. OTkpoaen-

HO
21.30 Xich "Moneep”
0.15 II'HJEEHUEHEHHHF! nanay’
1.55 Knyh apoTHxm
3.00 KnyGHn4mn
4.30 X/t Nonex wa dponTe’

B

5.00 15.00 17.00 "Ocofoe mueHne

6.00 0.30 "Wibw'

7.00 ‘Eeﬂepnue HOBOCTH W3 AMEpu-
KR

8.00 14.00 1.00 Cepuan "™épmein
BOPOH

9.00 21.00 2.00 Cepnan "JanowHu-
M niolen’

10.00 "Cronmn rnazamu’

11.00 “Kedic™

12.00 i "Kanens'

16.004.00 Cepuan 'AreHT Hau#OHaNb-
HOM DE3onacHocT-4"

18.00 Npemeépa nporpasme “2012°

19.00 3.00 "Beé Tax”

20.00 Cepuan ‘ThoxmHa nparocysa’

22,00 "Ceifuac 8 Mupe’

23.00 ‘Tepmanna 3a Hepenw’

0.00°Apr-Hagmrarop’

TV 1000
2.00 EE 10 Kp MMUHANEHOE KHHO
“TPERNPOBOMHBIA EHY"
4.05 Bogenk "CnysmTenn zaxoHa’
B. Iﬁﬂ.paua BepoHuka pewaet yme-

8.10 anﬂmnn ‘.':I-nuaaﬁanaw

10.20 KpumunansHoe kuHo ‘Kanore'

12.20 Komeqna "Houb 8 Pokcoepu

13.50 [lpama “Jannam apyromy”

16.00 Boeeuk “Bonswod Craw'

25 20 lgate-Pasonmeryms obuamu
; hi#

0.30 Ipasma "Wnaxa

HOCTATBIHA
4.00 TlecHe HaBcTpe
5.15 Tloer Knasgus LLynexexko’
5.4011.4017.4023.20 X't “Neexan-
T.

LaTe CTyNeE"
00 "MucTuryT wenosexa, O sanper-
HOM
8.0014.00 2.00 Powmpennpe g CCCH
9.00 Mporpamma TEMA®
10.00 16.00 "W ocTanock, Kak BCETTa,
HEAOCKAZAHKOE HT0-TO...
11.00 "By nunsHng
13.00 19.00 "Pox npotee Teppopa”
15.00 ‘Becenwie pefiara’
17.00 Toer iaym.tﬁnh “Japascrayii,
necHa!
20.00 "Konba spesern’
21.00 "KuHonaHopama®
200 "Enosan cybmapiya”
0.40 Noet Nonan bonk-Exns Orne’
1.00 Mo Ty cTopoHy pasns’

NATIONAL EEOGRAPHIE
WHmeHepHbie WOEN

T8
11; m'ﬁ NORCKAX AKyN 5
&Benn ocTposa Crpaxa

£.00 Campie ONACHBIE XHEOTHLIE

9.00 15.00 19.00 22.00 1.00 3no-
KNIO4ERNA 33 FpaHMLei

10.00 Merazasoge: MNopue

13.00 Nofsarsl FOALIMK pyaMU

14.00 Ox0THME Ha NPECHOBOOHIX
TUFaHTOR

16.00 Yyneca nHxEHEpIN

17.00 0.00 Mpeanskoe opyxine

4.00
5.00
6.00
7.00

18.00 3.00 Merasagofe

20,00 23.00 2.00 C TOMKM ZpEHNR
HayKu

21.00 3anpeTol

DECOVERY CHANNEL
3.35 MaxsHaropel
00 23,55 Murantcxme cTpoiim
00 2.10 Kak 310 yeTpoEHD?
.30 2.40 Kax 370 coenanHo?
15 21.00 KpyTeie BIPLIBE
101500 19.000.50 Paapywnrenn

Nerexn

105 12,40 3.05 KpyToit ioHuKT
EE MapHu ¢ mywxams
0.50 3anpenenwHoe op
1.4517 {EIW% 22.00 Top (ﬁ'ur
4.06 Nepaan necaTka
8.00 Neter v Tennep, npasda n NoWs
20,00 Nceprenenie spemesi
23.00 MNewn o Tennep, RPasa W nox
1.45 MonumeHockbe KatacTpode

2+

6.00 "M/ u’ )

8.00 18.35 TAN. Noposmbie BORHLI

8.10 "Cosepwenno cexpeTno. Mober
W3 bepnusa’

9.00 "YnapHan cuna. Kocwmmseckuil
CHaRnep”

9.25 “Nerexnsl NPeCTYNHOTS MMpa.
BaniTHik'

10.15 Cepwan Topey”

11.15 Cepwan "OxOTHUEMN 32 OPEBHO-
CTAMH

1255 X C
Pobuna

14.35 Cepuan E:nnﬂam 4

16.20 "Cosepwesmo cexpetno, Fac-
TapbaiTepe”

17.15 “Ynapsaa cuna. Nosywsa anA
COnKUa"

18.00 “YnapHar cuna. Wetpebutans
TAHKOE

19.00 "Teremnabl NPECTYNHOID MUPA.

EHEHDB ZABOERAHWE

19.5021.10 "YneTHoe BHDED No-PyC-

2325 Geimaérl Cnaptax. KpoBt v ne-
0.25 Cepwan Teopua nowu-2° (2)

1.55 Cepwan Tewx Muke" (2)
3.25 X/ “AMeEpHKIHCKNE OPAKOHb

(2)
E.M'C}Mmcnusaﬂ CKP&ITAR KaMEpa-

3. Mepeiitu rpaHLy”
HAKOMSIA HACTE(HIE
T 11}.‘# Eu fyiyueR BECH.,.,

8.15 X' Mpepen xenanwi”

9.40 X/ "Abopuren”

12.00 20.00 X/d "Monox™

13.55 21.55 X/p "Wecroi®

15.2523.25 X/h "‘Mailckan Hous, win
onnesHILa’

16.250.25 X'tp "Conpam”

18.152.15 Xicp "Aca”

{..Il-h-

PYCCKIN RTIOSHON

0.15 ¥ "Yennbymbng”

21022 40 ¥/ "Knnansi B wrpe”

340 X'h "Kpacapew-Myw4nHa

5.50 X'tp " CerogHa w 3aeTpa’

1005 X/th "BaaTia”

12.50 X/'th "Koe-410 U3 ryfiepuckon
HHWIHW

14.45 X/tb "Wuenextop yma'

17.15 X/tp "Korpa mee Gynet 54

18.90 X' "Kpaxa’

2120 %/ "0 Tebe’

roga’

TV¥1000 KING
5.00 Opama Thiwee spema roga’
£.00 boeenk FankaH ana kannépa’
.00 a "YIanenHw nocTyn’
11.00 [dpama “Kuans s3aiMel
13.00 Komenuan “CHexHiil auren”

15.00 ‘Cobaka MNaanoga’
17.00 “THGaA CEMEHAR MHHE'
19.00 "KoHTpakT

21.00 Opama “Nabupuut”

23.00 lpama “Han ropopom’

1.00 M/dh “Tpu Gorareapa u LLamaxas-
CKAR apuua’

3.00 Boeanx

JHTEP- @b

8 30M/b CLCP

E 55 A/tp "Craaxa 0 NOTEPANHOM Epe-
MEHW

10.30 X/ “3ppexT Pomalmwsa™

11.50 %/ Twumeoe cyacTee’

13.1 Hﬂ% 310 Mel, [ocnonw’

14.25 X MoanHAn BeTpeya’

16.00 ¥/'th "Ocens”

17.50 X/ “12 erynees’

19.25 X "PebeHox K Hoabpo'

21.15 X/'cp "17 MruoseHmi Bechs!

0.15 X/dh Thonwwr gnA aHrenca’

1.50 X'th "Machun Beccmeptna’
Hﬂﬁqﬁmnrﬁ: :

6.00 "Hac
8.101.
8.50
9.15
9.

CTpoeHMe’
5 Bpasuw®. Tok-woy

mEh

151 15 "ATNAC MMBOTHOTD mpa

40 18.000.45 Cepwan ‘[lge 38e30b!"

1040 17.50 *Eﬂunmmnemﬂ' Wy6-
Ka'.

10.50 'Amucamp Mocee. 3eéanesa
MOA RCHAR...

11.30 14.30 17.30 19.50 23.25 Co-
feiTHA

11.45 X/dp “Jonotue pora’

13.10 2.25 "Juarm cynslie’

14.45 0.00 "Kny6 omopa’

15.40 Tlenosan Mockea®

16.00 20.15 Metpoexa, 36"

16.40 4.25 Cepuan Yexos u Ko

19.10 3.45 "Pro mmnaub’, ToK-woy

20.30 X/cb "WNneantHan sena’

22.05 "AnexcaHap byixos. Mpo nx-
008b..." KoHuepT

2,15 "Anéna Axoaneea. A cama’

TV XXI FILM
8.00 16.000.00 Komenua ‘BeR HnHe

BREpen’

10.05 18.05 2 55 [lpama "Tpa obesk-
AHEI

12.00 20,00 4.00 [Opama "MepTewi

CEIOH
13.50 21.50 5.50 Opama “Mary-no-
WHT

AETCKNA MNP
4.00 8.00 12.00 X/ "Bee neno s Gpa-

114

5.159.15 13.15 M/ "Bouman u no-
myrail’, Tlereqna o anom Ben-
Kare', "Tomes", "Kax Kazak cua-
T HEKan™

6.00 10.00 M'c "bonklas aHUMKNG-
neuA %;pnm.l . Hyno-Mens-
L',

7.00 11.00 "!fpmm TETYLIKN Cogel'.
Yymieca caeTa’, "Bonuox’, ‘Tpue
Ha ocTpoee”, TpyGra mupa’

14.00 X'p gﬂinm& "¢ ofmanom’

15.15 Mic "Bounsas w nonyrait’, Npo-
rynka’”, TlopoceHok & KonioHe
:aﬁms Kotk u Nerywox™

16.00 Eﬂnbman SHUMKNONETNA
nprpons’, "MononunsHee Al-
NOKR', 'Hupmummﬁsname
[TAHAWKN

17.00 "Ypoxu 1 W Cossl”, “yne-
mmm%u YEpHOR TonW

MER
6.00 0,30 Wrpyiusi LnA B3pocnex
6.50 11.20 B ofkaTHAY cMeEpTH
7.40 3a mur fo karactpochel
9.30 13.10 Pazpywutena mudos
1020 22 50 HenzsecTHse KapnOsl
12.10 2340 TopuMEl AMEDUKN
14.00 Top Gear
15.00 19.10 Mckarenn
15.50 Teopua 3arosopa
16.40 20.00 dantacTH4ECKHE WCTO-

M

17.30 [loktop Xaim
18.20 Huean WCTOPHA
20.50 Mmpenbypr: karacTpocha Bexa
1.00 BapTyosnl
3.00 Merassonenu
5.00 Wncadnep

FUR0SFORT
9.30 10.30 CamHei cnopt
11.00 Nubsiise roHEu
12.00 18.00 1.30 Brarnox
13.00 r‘afhuu Nl HH
14.30 21,00 Cuyxep
19.00 0.30 Mphok Ha Ns0%EX C Tam-
nnuKa
20.00 CaneHeRwie NoQM NNAHETE

CHaPT 1

7.15 13.45 3.00 dwyrhon

11.40 Axrniea

12.10 16.55 4.45 backerbion

15.30 1,50 loned

16.20 21.00 KpanwdueaunoHHe
copesHoBaHMA K Onumnuiic-
KM AT Pam

19.00 23.45 Tenunc ATP

21.35 Aurnua. O6aop dyThonsHOR
AW

2210 PerGunur

2.45 Nepoaoce Fana Woy Dasoc 2011



cybbora 28 aueapa 2012, KYPBEP HEAENW

4 chbeppanna

¥1-1

6.10 Mup npasocnasna
6.40 ['dy "Mup mmeoTHbx ¢ Dwepo-

noM Munnepom®
T35 M
T.45 NongzHee COBETLI
8.00 Whyerep-Live
11.50 After Live
12.15 Hawa necua
12.55 X/dh "Toeapuu resepan
14.20 3enensil Koprao
14.35 17.00 B rocTax y
15.25 Bratnow
17.50 Benedouc 10, Wwndhpana
20.30 Emﬁ:m rych b
21,00 1.20 Wrorw aus
21.40 OGpatvon canls
21.50 "HosoronHAR wyTKa'
22.45 Meranor
22.50 Cymepnoro, Tpokxa, Kexo
23.00 ¥netpa. Tema
24.45 DW. Hosocmi EBponsl
0.15 Konunea
2.00 Teneaxanesma
3.00 X't "Bonka-nuwmon” (2}
4.25 X/ Mo WyYsemy BEREHIGD"

. Topaoxa

KAHAT “T+1"
6.30 Mich ‘CMypdsl”
7.2551 'H:EI:II'D'.HLLLHE Bpasn - 2°
B.10 CaeTcran MuaHe
9.05 Kro tam?™
10.00 Mic
10.505.55 Mup sanauanky: Kambon-

wa

11.35 "Anckan kyxua - 2°

13.00 Tonoc cTpael - 2; HoBaA weTo-
PR’

19,10 X/ "Cemmbe nowl’

16.55 "bonbwan pazHILA No-YKpaMH-
CH'

17.45 X/ Thobume no-pycesn’

19.30 4.45 TCH

20,00 X/ch Hapewna kak NoKa3ATENk-
CTEO MUIHW

23.15 "3seane B onepe’

0.35 X/ "Kpenkmii opewex - 4° (2)

2.45 Y/ "BpynuHCKse KON {5}

MHTEP
5.45 Tlapk asToMoGUNLHOr NEPHO-

6.10 "bonpwan nonuTea"

8.25 Topogox”

9.00°0pen » Pewxa”

10.00 "Yepawna, scTagai!”

10.55 "Cambiil yMHB"

12.45 X/cp "Caman nyqwan Gabyuxa”

14.303.15 Cepuan ene3Honopom-
Hbli poMasxc”

16.30 "bonkwan paisuua’

17.40 Mopobnero 8 Yrpanne®

18.40 20.30 "Bexeduc. Bevepuui

Tan’
20.00 2.45 "NoppobHocty’
23.00 ﬁ'ﬂewep NpogecCHOHANLHO

KCa
0.45 X/dp TyBoxoe cunes mope” (2)

HOEBIA KAHAR-HIMART
2.20Ce ‘PaneTen
6.05 2 35 HeitmogipHi icTopi Pinni
6.55 23.50 X/th Tlano4ssH nexb
9.00 10,00 700 cex.
9.20 Hanorogblil BECTHWK
9.30 Kaneilpockon qusol npupone
10.25 Mnanera danrazui
11.05 WCTR
12.15 TON-100
13.20 Hogeed g3rnag
14.20 Kyxua Ha geonx
15.25 lasws Monopess!
16.35 Yipawea vy et
18.00 20.00 [ess 3a gHEm
18.40 MopCkof pernon
19.05 Menoman u A
19.35 Noanpasnexna
22.00 X "Mama, e ropioi
1.55 Cepuan JKypHan son’
3.20 3oHa Ho4l

ICTW
6.15 18.45 dakrel
6.50 Koawiphan ®uaHs
715 Xidp "EnuHcToHb!
9,00 Maofw, KoK, KPOMMKR..A DOMAL-
HIWE POMMKN
10,00 KeapTUpHLIR BOMPOC
11.00 Espodwyn-2012
11.55 Ynepswatsca B Kpecne
13.00 21.55 Hawa Russia
13.50 Cron-10
14.50 MNposoxatop
15.50 Maxcstmym B Yepanne
16. ﬁﬂ:l.’.":h'dl:muHc‘erhrE Buga Pox
a:. L
19.00 Cepnan ‘NansHoGoRwmxe-3"
: 7 03",
2.00 X/cb "Mamonr'. czz{ :
3.30 X/op 'Onackuii venoser”. (2)

HTH
5.55 "Yporw TeTywky Cosn’
6.25 Terenns Ganpnrckod Oneccel”
6.50 Cepman "Wncnextop Oeppur’
915X/ "Bot 1o, 0 4EM Mbl TaK [ONMO
MeHTany
11.30"Peyoswi noxaz”, NpecTynHu
no noyre
12.00 “TNAgHEAR CERDeTEns'
12.45 X/ch "Dnaw ka’
14.55 Memnnonar EEponk! NO MUHU-

n*m@ an “3awnta Kpacuna - 3°

IBMEE ‘ObsexT 11°
23.00 I.ftll'ﬂ~ “(3)
1.10X Hmunhmnn’
2.50 "Pevoeni foxas”
4,05 “ArenTul BIMAHIA"
5.00 Tpasa xnaHn"

TET

6.00 Yanai kak

7.05 9.00 Myne T ¢ NyHTHKOM

7.35 TanHHCR

8.00 Newraeen

8.30 Tenenyausu

9.30 15.30 Epanaw

10.05 16.10 OpHa 2a ecex

10.35 Cepuan Ko 8 fome xoaaun?

11.30 Cepman Mon npexpactan HRuA'

13.20 ¥/ "Weropua sexmon niobaw,
Wie omywka"

16.40 20,15 [aeweb Muﬂﬂne:ﬂh'

17.05 21.40 Cepian "Yuupep®

18.55 X/ “Anewa Monoswd ';ra—
PHH 3mel’

2045 Eepiéa}n "Yuueep. Hosan olwa-
ra

23.00 X MpoxnaTwe” (3)

0.30 flo pacceera

CTE

5.35 "Haww mobumeie Michul"

6.15 X/ch “esareiil xonocTax’

7.50 "Kapaoke a Mainane’

8.50 “3aeTpak ¢ H0nwei Bricoukoi'

9.00 *Ensm noma’

10.05 ‘BycofanoXeicr”

11.10 Wb TiwHremss Maparacsapa®

12.10 X' Mec bapboc u Heobb-
Hulil Kpoce”

12.35 Xp "Camoronupsn”

1255 XD 'rl_gmmn‘-mﬂnnﬂeml.’:ep

il ieli)
1440 X/cp " InpascTeyite Bam!®
16.55 X/ “TonrosanHan moboss”
19.00 X "HeaepoATHBIE NPUENIOYE-

HHR MTaNLAHUEE B Poctun
21.05 X/tb Ton JonoToi pesbiu’
23.40 X/ch “3npascreyite Bam®
1.50 X/cp “3emna Casnukosa’

3.20 HoMwoi achwp

TPK “¥KPANKA™
6.00 5.15 CepeOpRHLIR anensCuy
7.00 19.00 3.30 Cofmva
7.153.50 X/'d "betxosen - 2°
9.00 X/ab "CMOKMHT NO-PAIAHCKN
11.00 2.00 Cepwan ‘Tinatuua’
13.00 X/t "Paspewmnre sac noLeno-
BATh
15.00 Cepuran “[loposHslii narpyns -
=3

18.0019.20 I.I'd:l “Abnoseasid can'
22.15 X/ "Moir

5 TEMEKARAN

6.01 "Bpema-TaAm’

6.30 18.45 23.00 "Knescxoe spema’

6.4011.35 “AsTonunor-Tect

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.30 0.00
2 00 "Bpema HoBOCTEN

7.20 Ky 7007

7.508.5019.5523.200.35 "BuzHec-

BPEMA’
815 11.10 16.15 18.10 0.15 Toro-

hag H;ﬁﬂ
8.20 19.15 20.50 0.25 1.50 “Tema
HEDEmN
8.30"Caetcran Kyxun”
9,20 15.20 "WrrennexT, ua’
10.15 “3noposeie wcTOpAW®
10.35 "He nepewi s3rnan’
11.20 "Tpancmuceatn-tecr’
12.15 23.30 "XpoHusa Hegenw'
1415 erop
CTOPMA yemexa’
14.25 Wrpa cynsour
16.20 “Apcenan’
17.25 "Deepun nyTewecTBui
st
20051 PEMA HHTEPBLKY
21.00 2.15 "bonsiuan nonumea’
21.40°3.00 "OrHo & AMepury”
2200 2.35 "MawwHa spemenn’
22.25 "Macrep-knace ¢ Harankod
LETITE
23.55 "06z0p npeccel”

6.00 Cpana cogeToR
6.45 M/thel

25 byns 8

45 14, 5‘3 I.IHBHIIHE&HHH Incognita

00 Crywiia HogocTed "CounansHem

Mynbe
25 CunbHiee Mupa cero
0 0.35 KpacuseRwwe octposa

HHW An Al

1020 [Nanami Anerca 083

1125 X ‘BHHHEIHH:.H'E:MH%:’I!I!'

13.30 3a cems Mopei

15.10 [HesHux anA ponwrenei

1540 1.30 IkcnenMUEA BOKDYT CBE-
Ta: TDW B OfHOM

16.45 21.35 HoBbi& NECHN O TMABHOM

18.15 Kymupei

18.30 2.20 CoumansHelid mynet Bet-
HONHBIX

19.00 Cepiean "Oryantnbe pouTend’

20,00 4_25 Posun. Tos-woy ¢ Juut-

Hem BulfpuHbIM

20,30 NpuKnIoHeHUA MHOCTPAHLEE B
Poccim

22 45 X/th "be3 BwHL BHOBATRIA (2)

2 ﬁS Iﬁb "G yeproro xopa’ (2)

5 ¢5 Empeuuuc

(i
i
8
g
9.1

Cumotp |

6.30

7.00 MaeHar popora

7.30 ToTomkM ¢ ANEKCEEM JHMPHEIM'

820 P}'EL‘-I{EFI HAMMHKE

8.55 "KynumapHeii noennsok

9.55 Keapmpusiit eonpoc

11.25 Cepwan "Boaspauweqne Myxta-

-2

13.15 Flflamn C0 Mbaom HosoweHD-
BbM

14.25 TanucTeeHHan Pocoun’

15.20"04HaRA cTaEKa"

16.20 Anexcasnp ¥y pous. Menogwm
HaA NAMATE

}ﬁg “putlmcun - pénopTep

00 TiporpaMma MaKcusym”

19.00 'P'rrcnnﬁe Eﬁitaum'lw

19.55 Tu! ne nosepmws!

20.50 Cepuan Llaman’

22 40 Nugwa Wyxwisa, Henpeacka-
JYEMaA pons”

23.25 E_enwm ‘[oposHLIA NATPYNL-

1.15 '0630p. YpezepMafinoe npone-
wecTane, (630p 3a Heneno
1.45 Cepwan "Kogewc vect’

K1

6.00 *Yrpo"
745 "Wenckan nura
8.10 ManeHue poncTREHHIKN
9.05 ‘B nowckax npHKmotseHn’
10.05 "Cran_ Neew’
11.05 "Bonswne Muarpaumn. Poxes-
12 'uﬁenﬂgnmm“n'

: KPafu Moe cepaue’
14,00 X/t “HMenckme cnezel
16,00 X'tp "JoAxusa noboes'
18.05 "bonkwan passnua’
19.10°KBH'
21.40 X/ "MarepuHCKHA HHCTIHKT
23.40 X/ "Mpyrod nese’
1.20 "HouHan miuamb’

K2
6.00 "M/tpul’
8.50 "o xopowo AnA Teha?™
9.30 ‘CynepHaHsrM’
ﬁfgiu pirie ﬂm.mmm:mru
mmmﬂulﬁ
12.00"Cnagxan xyx
12.40 'Moeapa w3 EEEB[.'II'IH-HHMEI'
13.20123.30 "3a kagpom™
14,30 Keanparyesh MeTp’
16.00 ‘Nwetonorm”
16.45 "3arnasa; Hagexna Medfixep®
17.30 "opwyna nobew: Mawa Pac-

NyTHHA
18.20 K%ar:-luﬁm‘h'mﬂm BLTPEYH
22.30"3a raza: Cepred [apmaw”
0.30 Liget wo4u

DEPEBIR KAHAN. YKPARHA

6.00 10.00 12.00 18.00 Hoeocti
6.10 ‘TeHiun n anogen’

6.35 X/'th "Bapocnbie gere’

1.55 Wrpait, rapmons mobaman!”
8.50 "Ymrnubt: 0 yMHwKa"

9.40 "Cnosg nacTeipr”

10.10'Cmax”

Iﬂﬁﬂ'mq Newerko, Hu MaHyTs No-

HOR

12.15 Cpena obfwranma, "He mAcom
COMHbIM'

13.15 "Epanaw

13.55 Cepuan BeplHoe BOCKDECEHE

18.15 "B yepHoR-4epHOR KoMHaTe. "

19.25 "WiynsT nuusocTi

19.55 21.25 "KyfGok npodeccuona-
nog"

21.00"Bpema’

22 40°Nepesi knacc”

23.50 X/th "Wnreppesoxa’

2.35 X'tb "byns 3popoB, foporoa!’

3.50 X't "WenwimarensHein cpox’

PTP-AARETA
3.55 "DOLKKOBEHHLIA KOHLEPT
4 20 X't “Mena yuna®
6.00 9.00 12.00 Becw
6.15 X/ Cemen [lewnes”
7.50°0YeennHOE-HEBEPOATHOR
8.20 "CyGooTHE
9.20 X't "A nogapwo cebe yyno’
11.05 "BanoeHs cynblel. DEHOMEH
[Mbga Newenko’
12.30 ™ ecTHri neTexTua’
13.00 Toponex”. Dafmsect
13.30 "BnacTe cpaxra’
14.15 1.00 X/ "Enke-nansu!..
16.05 2.25 "CyGbommuid pevep
18.00 Bectw 8 cyfibary
18.45 X/t "Pacnnara 3a nioboss”
20.35 Capran “TanwHWen. Npopomse-
HHe'
2230 Nepuara’
2310 %/ d “ywan ponHa”

5.05 *Pyccrme ue cpannce!” [
6.00 8.00 11.00 14,00 17.00 Cerog-

HA
6.20 "Bpemena roga ¢ Terywkod Co-
BOR

THT
4.00 M'e
6.30 W EHCHAR NWra: NAPHI, AEHETA K
noGoEs
£.301.10 "Wkona pemonTa’
9.30 "Ewe u xyped!”
10.00° Buu-mun. samnupa. W obes-

11.00 15 00 Emnméu Woman®

12.00 Komenwn Kn

1§ % %:Taa ﬂcmpmu:uu

1 NEPHHTYWLIAR

16.00 Gepwan Hm:puu

18.00 X/eh TlyHKT Hasnaenn 4°

19.35 "Komenn Knab. NMyywee”

21.00 'fom-2. lfopon nobes”

22.00 “Mlom-2. Nocne sakata”

22.30 X/ “Tepmusarop”

0.40°Cenc ¢ AHpucol HYexoson”

2.10 "COSMOPOLITAN. Bupeosep-
CMR®

3.10 ‘Komenuantsl’ Way

3.20 "Cawa + Maua'

FTPK "K¥AbTYPL"
6.00 MonuTea 2a Yxpawny
6.05 OGepern
6.30 Ynkanenxo
7.00 LgeTn a auny
7.30 16.00 Michwl
&.00 HoeoCTH KYNBTY LI
8.40 Tapac MET'I{HHP]?E

mamons s M LLJT
MONHbIA KOMMAEKC
MOMNrPADAYECKAX YNy

BLICTPO, NPOMECCHOHANKHD,
HEfOPOTE d manme

KAHUTOBAPDI

HNPOERR BbIEBP N0 ACCOPTHMENTY
H THPFT IR bEM MAPKAM

Ihm3a cocmedd KaEnzoobeos e, QLG

Mamana, v YepHtawesmoro, 28
ren. 63-915

9.30 Qwanor
10.00 K. Manwe, "Bnes’. Cnextakns
11.35 Bopne Boanmuksd - cobupa-

TENb COXPOBHLY
12.15 InuTHwe eeyepa Eprenmu ba-

canaceol
13.00 [1'dh “Yneilika fymAega”
13.30 C w3se4HOCTR0 Ha Thi"
}gﬂ %ﬂﬂ X' "Becnpunannmnua’
PACKDAY He
16.30 WrHa bol4ensora
17.00 Netp OnuEHAE KO
16.00 Kitho v Yac. Anexcaunp Kosans
18.30 Hemeprmywme 2eeasl. Mean

19.00 0.00 Bee of onepetTe
19.25 0.25 Ocrpos coxponwy Jasw-
0a Yepraccroro
20.10 1,10 B macTepckoi XynosH1Ka
20.30 1.30 XueonncHee MeTago-
ul AHATONWA Kpreonana
21.00 3. Pocrau ‘Cupano ne bepwe-

23.10 E:ga artis. [leorapno na Buwm
23.30 [Iwaz - kpyr

PEH TB
3.00 X' “ynran ponuma’
4.30 Xich "Mue He HoneHo™
6.30 Cepuan Knera®
10.30 "Hosoctw 24°
11.00 ‘Boesnan Taika ¢ Mropem Npo-
KOMNEHKD"
12.30 Cepwan “Conaru-13°
14.50 Xep “Xonogwoe consue’
17.00 "Hepena ¢ M.Maxcusoscrof”
18.00 "Cmex craoat xoxoT KoHuept
22.00 X/gp*[lexs pagwo’
0.00 X/cp "Vimamnan Gnuaocts’

1.25 Cepwan "WHctpykrop”
2.25 Cepuan ‘NonHomysmne

KPT
6.00 7.40 "‘Boaspawenne Kota Che-
TAHKWHA
6.25 Mporpamma TleHs axrena’
6.30 2.35 X't "KoToRcxHA"
8.10 9.05 10.05 14.55 17.20 “IxcK-
TIHOAHE ANA CEMbM"
.00 11.10 12.45 14.50 20.45 Npo-
rpamsa Tlorona”
9.45 Nporpamma "3goposse”
10.40 Nporpasusa " [losawsmit o4ar'
11.00 0.30 "Ceme 4ynec ceera’
11.15 X/tp "Crapeiit HaeanHnK'
12.50 Tenewrpa
15.10:22.30 Hljpurpmm ‘Weennp’
17.00 Nporpasma "Axeackon®
17.40 22,10 "KasecTeo muanm’
18.00 21.50 Nporpamma "Kapta end’
18.20 "Yenex Ha wnunerax”
18.402055 i"l'purpamua “BHTEA aHEK-
19.30 F{EE:% NpHaMy BPEMEHRW
20,00 e Th MM NPHrNACHTE
20.50 Nporpamsa "ABTo-MMnpe"
0.50 3.45 KoHuept
2.00 “Tpu uBETa BDEMERN"

7.00 Kar yxonanm KyMiapsl
8.30 20.00 MNpasHHELE WETOPUR
DR opr
0 i Nopw

E ?’g gﬂﬁannﬁIlr HHE?:H:H

pum nmam-
12.30 m
13.00 DEHHEUJ'I-EI.EH KHARMLEMM
17.00 Benmukme wctopun moben 20

BEKA

18.00 14w, KOTOPBIE NOTPACHK MAD

19.00 Hmugﬂﬂm XPOHREM

20.30 4.00 bnok WrpOPMALMOHHBEX
nporpamm CerogHa”

21.00 ;?zhu:aﬂnﬂ BIPOCALX

2230 X/t "MocneyHud nanay’

0.20 KnyG apomsmu

2.20 KmyGHiu4mn

4.25 X Mok KpecTims”

BT
5.00°0c uﬁue MHEHE
6.00 0.30 "W/pw!"
7.00 'Eeqep:me HOBOCTH W3 AMEpH-
9,00 Copran Tiyra:5

nan Ha-3'
11.00 EFPI-M}H%:; ¢ B.Tonannepost®

IEWE 00 X "Cepnua wetuipex’

13.30 Nporpamma "Huaoe cnoso”

14.00 1.00 Cepuan "Heaxos w Pabu-
HOBNY'

15.00 0.00 "Asepusanckii nukbes”

15.30 "0 Hepenw'

16.004.00 Cepnan "AréHT HaLWOKANk-
Hol fGezonackocTi-4°

17.00 "Kop poctyna’

18.00 “Lewa nobepw

19.00 21.00 Cepuan Toxyme-4°

20.00 "Nzpaune 3a Hegenw”™

22.00 X/ "Cacpwn HecemeprHa’

TV Toma
2.00 20.15 Opama Thecwn o noben”
4.20 ipama "Bawnm-Gnuaselss
6.30 Kosmenua "Hovs 8 Pokcheps’
8.00 ipama “3annati apyromy
10.10 boeewk "bonkwoi Cran’
12.10 Komenna Munaika 8 pososom’
13.50 [ipama TocnogwH Hwkro™
16.30 Komenna [amcxi yrogume’
16.00 [lpama "Kpacora no-amepusas-
M’
22 40 Npama “Lnana"
0.30 MpuEnicsesmn "AMazoHKA W rma-
AMaTope’

HOCTAMEIHA
4.00 10.00 "W ocranoch, KaK Beerna,
HEOCKAZAHHOR 4T0-T0.,."
5.00"BymnsHug'
5.40 11.40 23.40 X/d “Meeqanuars

7.00 13.00 "Pok npoTue Teppopa’

8.00 2.00 ‘Pomnestbie 8 CLCP

9.00 "Becenwe pedara’

11.00 "Moet ancambine "3apascrayil,
necHA!"

14.00 "Konba apemeHn’

15.00 "KnHonaHopama'

16.00 "[lo ¥ nocne nomyHouw’

17.15 " Boxkpyr camexa”

18.40 "benechinc” npegcrasnaet.. Mog-
Muna Mypaenxn’

20,00/t "LMKnoH HA4YHETCA HOHEK'

21.15 "Menognu apy3ed’

22.00 Necwe HwascTpesy”

23.15 Moer Knagaua Lynssenko’

1.00 *WrcTuryT yenosexa. O sanper-
HOM'

3.00 Nporpamma TEMA

NATIONAL BEOGRAPHIC
4.00 17.00 Yyneca wHEEHEpHA
2.00 bobposan nnoTHHa
6.00 Cambie ONACHLE HHBOTHRIE
L.00MyTewecTERE N0 NNAHETAM
8.00 Nepeoagandan Npupona
9.00 yTesonwTens No MAPY ANA ryp-
MaHOB
10.00 19.00 0.00 3noknKYEHKA 33
rpanuLen
11.00 Beaymuue naobpetatenu
12.00 Pribbi-yynoanwa
13.00 B nomcxax akyn
14 ﬂummuemue K Eepone
15.00 Mecto murenscraa - Mapc
16.00 Taisbl RCTOPHH
18.00 23.00 Paccnegoann a8uaKa-
TacTped
20.00 1.00 TiopeMHBIE TPYAHOCTH
21.00 Bons Benwsod kuTaRcko CTes
22.00 3.00 Anoxanuncic
2.00 3anpere

4

4 MaANEHLE ZAEE0b
5.50 21 ‘n’mnh
6.45 23 00 Priba-mey
7.40 TpaHaWo s 0
8.35 [rakTcKme CTpOmEM
9.30 B pazpeze

30k

25 Buxwts mioGoR ueHoi
20 Nueosapw

-15 Mawusa Gymywero

A0 Maxmuatoped

14.05 1.45 Kax 310 yc1poeno?
14.30 Kax 370 cRenaHo

15.00 Nerx u Tennep, NPagna n NoxE
16.00 PaszpyumTens nerasn
17.00 MceprEnenme apemesi
18.00 Jensro we naoyt

18.30 2.10 Koponw ayKumoxos
19.00 3.05 (pAzHuIE DéHLMN
20.00 OxOTHRKN 33 CTAPLEM

22 .00 30n0TaR nMxopanxa
23.55 Mewkom no AMasoHke
0.50 BoimuTs BsecTe

b e —
-E..:-h:--l-l::

i
8.00 "Yrow
8.25°6ONGYT
8.50 1E.Dﬂ‘i;uemne NOMAWHES Bit-

9.00 hjl:l'lfw
00 “M/cpul
10.20 Mic
II.HF.I Cepwan 'Bo ceera 3a 80 gueir
14. mﬁ ‘Hemuoro H!,'HE'¢*;'E
}E éﬁgpm 'E:Jaanﬂﬁn e
3 puan ‘Odmueps’ (2)
21.30 EE.:EE YNETHOR BHDEO NO-pye-

CHI
22.00 TPOKEKTOPTIEPMCXMNTOH"
23.20 Cepnan "Cnaprax. Kpogb i ng-
ook (3)
0.20 Cepman Teopua msn-2° (2)
1.50 BacxerGon. EquHan nura BT
3.20 X'cb "Ynuue cmepma’ (2)
5.00 ‘Cymawenman CHpsITAR KAMEPa-
.El

HALIE KIHO
00 Xicp "Monox™
5.55 X/ "WecToR”
7.25 Xigh "Maickan Houb, WK yTON=
NEHHRLR"
8.25 Wb "Conparw’
1015 X/dh "Aca”
EEEEP#%D F';:ﬁﬁumuaui MHH};'
A5 "Harpaauts (nocsepTHI)
15,20 23.20 "Haw naan uaﬂml:;ea
15.35 23. Elﬁ “YKpPOTUTENRHKLA THI-

pos’
17.2011.20 Xeh "W 1a xaMAx pacTyT
[epeRsR’

PYCCKMN HATOSHON

010Xt "KpacapeL-MymnHa
2102225 X/ * CeromHAa W zapTpa’
2.40 %/ D "Barmia

8.25 :-:.fq: 'h:aa-'ﬂu i3 rybepHoKodl

10. IEIJ'qi I-'Ichmnp hynn’

12.556 X/ "Korna mue Gyner 54 ropa”

14.45 X/tp “Kpawa

17220 "0 Tebe’

18.50 X/t» ‘Ha ;

20.30 wgﬂﬂmsm € [YOMaLH-
M HHED THBIMM

TV1000 KiNg

5.00 fpama “Hu3ms a3afMel

7.00 Komenwa "Crexsmbii anren”

9.00 Opama "Cobaxa Magnoea’

11.00 [ipama KoHel sexa’

13.00 [pama “uxapxa’

15.00 pama ‘AnMupans”

17.30 [lpama "Hap roponos’
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10.00 Pazpywwrens Mupoe
13.00 Top Gear

16,00 DAHTACTUHECKIE HCTOPWR
19.00 Aweas NCTOPHA

21.30 Mmpenbypr: KatacTpoa eeka
0.30 Mrpywsn OnA B3pocnbx
1.00 Nowep

2.00 Meramonens

2.00 Xumel VHTEpHETA

EUROSPORT

9.30 17.00 23.00 Cuyxep

10.30 15,15 0.30 Mpsxxw wa nsxax
C TAMMNWHA

11.30 MopHsie Nuisn

12.45 NMubxHbiE roHEM

14.30 16.15 buartnox

18.00 1.30 dyrhon
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23.00 3pa Guaneca. Vmorn
23.35 Ceon. Anexcaqnp lfonoBopone-

K
0.00 Onepatviensi obbexmie

2.00 X/tp Mana s komaxpuposse” (2)
4,10 X/ Tpuey » HtumA"

5.25 Oxonuua

KARAT “1+1"

100D

9,05 Toto-3abaea’
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18.00 Haqu.m Russia

18.45 DakTul HEDENN

19.45 X/th "BnacTeniu konew: bpar-
CTBO KoL’

23.15 X/ "Mamonr”. (2)

1.15 MuTepaxTve. EXeHENENbHMEK
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18.00 NMapannensHelit Mup’
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3.35 Houwol agmp

TPK "¥KPARHA™
6.00 5.35 CepelpRHLIA anenscuk
7.00 Cobuimua

1.204.00 ¥/ "betxosen - 3'
920 X/'dh “Jonyuka ¢ palcxoro ocT-
Ba.-l

po
11.00 X/dp "RonoHeswi can’
15.00 Crerrom Hute Gypete!”
16.00 Egpnan ‘NlopoMHLIR RATRYAE -

18.00 19.30 EEPH&H ‘MenToscKue
BOMHE = 6

19.00 3.30 Cobeitwa Hegenn

22.30 Y/tb "Brwzxwid spar’

0.15 X/ "Moi”

& TENEXARAR
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